



MERSİN

KADIN

Bağımsız Gazete

03 Şubat 2024 Cumartesi

www.mersinkadinalgazetesi.com

Yıl: 15



GAZZELİ HAMİLE KADINLAR DERME ÇATMA ÇADIRLARDA DOĞUM YAPIYOR!

Sınır Tanımayan Doktorlar, hastane doğumhanelerinin yetersiz olduğunu açıkladı, görüştüğü bir kadının, Refah kentindeki kampın umumi tuvaletinde doğum yapmak zorunda kaldığını anlattı.

Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF), İsrail saldırıları nedeniyle yerinden edilmiş Gazzeli hamile kadınlarla ilgili açıklama yaptı. MSF'den yapılan açıklamada, İsrail saldırılarında ayakta kalmayı başarmış hastanelerde bebeklerini dünyaya getirebilen annelerin, doğumdan sadece saatler sonra çadırlarına dönmek zorunda kaldığı, doluluk nedeniyle hastanelere kabul edilmeyenlerin ise derme çatma çadırlarda doğum yapmak zorunda kaldığı ifade edildi. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ/WHO) verilerine göre, 115 gündür İsrail saldırılarının hedefindeki Gazze'de 50 bin civarında hamile kadın bulunuyor.

"Tüm doğumhaneler dolu"

Açıklamada, takma isim kullanan "Maha" adında yakın dönemde doğum yapan Gazzeli kadının, doğum sancıları başladıktan sonra Emirlik Hastanesi'ne gittiği ancak tüm doğumhaneler dolu olduğu için derme çatma çadırına geri dönmek durumunda kaldığı aktarıldı. Çadırların bulunduğu Gazze'nin güneyindeki Refah kentinde bulunan kampın umumi tuvaletinde doğum yapmak zorunda kalan Maha'nın bebeğini doğumdan sonra kaybettiği kaydedildi. Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze'de tahminen 20 bin bebeğin dünyaya geldiğini bildirdi.

Refah nüfusu 300 binden 1,5 milyona çıktı

Sınır Tanımayan Doktorlar, İsrail'in saldırılarının başlamasıyla Gazze'nin kuzeyinden güneye göç etmek zorunda kalan Gazzelilerle güneydeki Refah kentinin nüfusunun 300 binden 1,5 milyona çıktığını, kentte hamile kadınların sağlık hizmetlerini karşılayabilecek ayakta kalan tek hastanenin Emirlik Doğum Hastanesi olduğunu açıkladı. Açıklamada, Refah kentindeki tek doğum hastanesinin artık yalnızca en acil ve yaşamsal riskli olan hamile kadınların doğumunu gerçekleştirebildiği aktarıldı.

"Her yer aşırı kalabalık"

Yerinden edilmiş yüz binlerce insanın yaşadığı Refah kentindeki insanı durumu "dehşet verici" olarak tanımlayan MSF'nin Gazze'deki Acil Durum



Koordinatörü Pascale Coissard, "Her yer aşırı kalabalık, insanlar çadırlarda, okullarda ve hastanelerde yaşıyor. Emirlik Hastanesi, şu anda savaştan önce gerçekleştirdiği doğum sayısının 3 katıyla ilgileniyor" dedi.

"Bebeklerde, gelişimsel sıkıntılar görülebilir"

MSF'nin açıklamasında, Gazze'ye giren insani yardımın yetersiz kalması ve bölgedeki hastane ve sağlık tesislerine yönelik saldırılar nedeniyle anne sağlığı hizmetlerine erişimin tamamen sekteye uğradığını altı çizildi. Devamlı gerçekleşen bombardımanlar, insani yardım sıkıntısı ve sağlık tesislerine yapılan saldırılar sebebiyle Gazze'de kadın doğum hizmetlerinin giderek kısıtlanmasından derin endişe duyduklarını açıkladılar. Anne sağlığı hizmetlerinin sekteye uğradığı bölgede, yetersiz beslenen hamile ve emziren kadınların bebeklerinde, sağlık sorunlarının ve uzun vadede ortaya çıkabilecek gelişimsel sıkıntılar görülebileceği vurgulandı.

'2019 yılından bu yana binlerce çocuğumuza ve aileye eğitimler verdik'



Mersin Yenışehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MİSO) Ocak Ayı Meclis Toplantısına katılarak, hayata geçirdikleri çalışmalarını anlatarak, meclis üyelerinin sorularını yanıtladı.

Başkan Özyiğit, "Pandemiye ve uzun süren enflasyonist ortama rağmen hiçbir bahane üretmeden hizmet ettik. 2 BETEM, Atık Ayrıştırma ve Toplama Tesisi, Balık Pazarı ve Kültür Kompleksi inşa ettik, Erkek Öğrenci Yurdu ve Misafirhanemizin yapımını tamamladık ve hizmete açtık. Zor zamanlarda halkımızı asla yalnız bırakmadık ve büyük bir mali disiplinle çalıştık. Yenışehir Belediyesi borçsuz bir belediyedir." dedi.

2'DE

'Gazze için kitlelik yakındı, artık kaçınılmaz'

Filistin İnsan Hakları Bağımsız Kurumu Müdürü Serhan, "UNRWA'ya sağlanan finansmanın durdurulması, incelenmemiş İsrail istihbarat bilgilerine dayanıyor ve gerçek bir yasal dayanak olarak kabul edilemez" dedi. Birleşmiş Milletler (BM) Gıda Hakkı Özel Raportörü Michael Fakhrî, bazı ülkelerin Birleşmiş Milletler Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı'na (UNRWA) finansal desteğini askıya almalarına dair açıklama yaptı.



5'TE

'BİR ÖNCEKİ SEÇİM MANİFESTOSUNDA VERDİĞİMİZ SÖZLERİN YÜZDE 90'INI YAPTIK'



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Ticaret Borsası'nın Meclis Toplantısı'na katılım sağladı. Meclis Toplantısı'nda; Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Özkan, Meclis Başkanı Münir Şen ile Ticaret Borsası Meclis üyeleri ve Büyükşehir bürokratları yer aldı.

Toplantıda konuşan Başkan Seçer, hizmetler ve kendisiyle ilgili yapılan değerlendirmelere teşekkür ederek, iyi işler yaptıklarını mutlulukla ifade etti. Deprem, pandemi, ekonominin kriz ve siyasi engellemelere rağmen 5 yıllık görev sürelerini başarıyla tamamlamaları dolay ek bütçeler yaptık. Bir önceki yıl bütçemizin gerçekleşme oranı 99,5'ti. Bunlar müthiş rakamlar. Bunlar bu belediyemizin nasıl bir ciddiyetle yönetildiğinin önemli göstergesidir" dedi.

3'TE



TÜİOSB Başkanı Gül Akyürek Balta'ya 'Yılın kadın üst düzey yöneticisi' ödülü

Mersin-Tarsus Tarımsal Ürün İşleme İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TÜİOB) Başkanı ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Üyesi Gül Akyürek Balta, Akdeniz Havzasındaki ülkelerin bölge zenginliğini, katma değeri yüksek iş birlikleriyle artırmasını mümkün ve gerekli olduğunu belirterek, "Akdeniz Havzası, dünyanın yine ve yeniden ticaret merkezlerinden biri olacak" dedi. Akyürek Balta, Akdeniz Havzasının geleceğini masaya yatırarak 'Mid of Med Akdeniz Havzası İş Dünyası Zirvesi'ne katıldı. Akyürek Balta, organizasyon çerçevesinde yer alan ve İzmir'de 4'üncüsü düzenlenen İş Dünyası Girişimcilik Başarı Ödülleri kapsamında, 'Yılın kadın üst düzey yöneticisi' ödülüne layık görüldü.

4'TE



Hayaline, Akdeniz Belediyesi'nin kurslarıyla ulaşmaya çalışıyor

Akdeniz ilçesinde yaşayan 50 yaşındaki Kerime Uğurlu, güzel sanatlar fakültesi hayalini belediyenin açtığı kursla ulaşmaya çalışıyor. Tarihi Hadra Hamamı'nda açılan güzel sanatlara hazırlık kursuna katılan 1 çocuk annesi, gösterdiği özveriyle çalışmayla herkese örnek oluyor.

Akdeniz İlçesi Kiremitkane Mahallesi'nde 1903 yılından 2000'li yıllara kadar hizmet veren Hadra Hamamı, Mersin Valiliği ve Akdeniz Belediyesi tarafından restore edildikten sonra 4 yıl önce 'Hadra Hamamı Kültür ve Sanat Evi'ne dönüştürüldü.

4'TE

BOZDOĞAN; 'TARSUS'U ANKARA, MERSİN, ADANA YÖNETEMEZ'

AnasayfaTarsus BelediyesiTarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan, katıldığı canlı yayın programında Tarsus'un ateşe atılacak bir kent olmadığını ve her daim halkın yöneteceğinin vurgusunu yaptı. Tarsus'a, bazı hizmetlerin hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi konusunda önem vererek tarım, sanayi ve değerli toprağıyla öne çıkan bir kent olduğunu belirtti. Ayrıca Başkan Bozdoğan, Tarsus'un il olması konusuna yönelik "İl'de Tarsus diye bağırmanın tek nedeni buydu. Tarsus'u Ankara, Mersin, Adana yönetemez." dedi.



6'DA

‘2019 yılından bu yana binlerce çocuğumuza ve aileye eğitimler verdik’



Mersin Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası(MTSO) Ocak Ayı Meclis Toplantısına katılarak, hayata geçirdikleri çalışmalarını anlatarak, meclis üyelerinin sorularını yanıtladı. Başkan Özyiğit, "Pandemiye ve uzun süren enflasyonist ortama rağmen hiçbir bahane üretmeden hizmet ettik. 2 BETEM, Atık Ayrıştırma ve Toplama Tesisi, Balık Pazarı ve Kültür Kompleksi inşa ettik, Erkek Öğrenci Yurdu ve Misafirhanemizin yapımını tamamladık ve hizmete açtık. Zor zamanlarda halkımızı asla yalnız bırakmadık ve büyük bir mali disiplinle çalıştık. Yenisehir Belediyesi borçsuz bir belediyedir." dedi.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasının Ocak Ayı Meclis Toplantısına katılan Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, MTSO Meclis Başkanı Hamit İzol ve MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakar'a davetlerinden dolayı teşekkür etti.

Meclis toplantısında konuşan Başkan Abdullah Özyiğit, eğitim ve sağlık bir çevre konusunda Türkiye'de ilklere imza attıklarını söyledi. Eğitimde örnek gösterilen projeleri hakkında konuşan Özyiğit, "Erken Çocukluk Gelişimi Projesi kapsamında ilk olarak Yenisehir Akademiyi kurduk. Burada çocuklarımızın gelişimine yönelik eğitimler sunuyoruz. 0-3 yaş erken çocukluk eğitimi dışında, gelişimsel değerlendirme uygulamaları yapıyoruz. 2700'ün üzerinde çocuğumuz bu değerlendirmelere tabi tutuldu. Çocuğun gelişiminde eğer bir aksaklık varsa ya da yaşlılarından ilerideye o çocuğumuzun özel ilgiye ihtiyacı vardır. Bunları ne kadar erken teşhis ederseniz o konuda da o kadar hızlı sonuç alma ve sağlıklı geri dönüş sağlama imkanınız oluyor. Türkiye'de ilk kez hayata geçirdiğimiz 0-3 yaş erken çocukluk eğitimlerinden sonra hemen 3-6 yaş arası çocuklarımız için iki Beceri Temelli Eğitim Merkezi(BETEM)'ni kurduk. Beceriyi esas alan eğitim programı uyguluyoruz. Erken Çocukluk Eğitimi Projesimiz, Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu(UNICEF) ve Erken Çocukluk Gelişimi Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (EÇG-P) ortaklığıyla uluslararası kongreye davet edildik. Kongrede anlatığımız projemiz büyük bir takdir topladı. UNICEF Türkiye Ofisi Direktörü, projeyi yerinde incelemek istediklerini ifade etti. UNICEF, Dünya Sağlık Örgütü, Dünya Bankası, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile 4'ü yurt dışı toplam 17 üniversitenin katıldığı kongrede Yenisehir Belediyesi davet edilen tek yerel yönetim birimi olarak sunum yaptı. Marmara Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen bir eğitim programında projemiz örnek olarak gösterildi ve davet edilerek projemizi anlattık. 200 kadar belediyeye projemizi aktarma şansımız oldu. Dünyadaki en büyük eğitim araştırmacılar derneği AERA'dan Araştırma Büyük Ödülü ve geliştirdiği projelerle Jacobs Vakfı'ndan 2018 Sosyal Girişimcilik Ödüllü alan New York Üniversitesi (NYU) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selçuk Şirin, İkinci Yılıyla Eğitim Hakkı Çalıştayında yine projemizi örnek gösterdi. Türkiye'de yerel yönetimlerin çocuğa dair çalışmalar yaptığına ama bu işin sonunda bir çocuk maması ve çocuk bezinden öteye geçemediğini ve bilimsel temellere dayalı olarak sadece Yenisehir Belediyesinin bir proje gerçekleştirdiğini ifade etti. Mersin'e gelen dönemin Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'a projemizi anlattık, kendileri de bu projenin çok kıymetli olduğunu ve Türkiye'ye yayılması gerektiğini söyledi. 2019 yılından bu yana binlerce çocuğumuza ve aileye eğitimler verdik. Ancak bizim hedefimiz bu projenin tüm Türkiye'de yaygınlaşması. Umut ediyorum ki Türkiye'ye mal olacak, Türkiye'nin eğitim sistemine mal olacak. Anne ve baba, çocuğu ile ilgili iki unsuru düşünür. Bunlardan biri sağlık, diğeri eğitimidir. Aslında bizim yaptığımız iş de farklı bir şey değil. Yenisehir'i büyük bir aile olarak görüyoruz. Yenisehir'de yaşayan vatandaşlarımızın sağlığını korumaya ve en iyi şekilde eğitimlerini sağlamaya gayret ediyoruz. Eğitim ve sağlık bir çevre bizim için çok önemli, bu alanlarda Türkiye'de ilklere imza attık." dedi.

“Biz attığımız her imzada samimiyiz”

Başkanlar Sözleşmesi'ne imza attıklarını ifade eden Başkan Özyiğit, "Göreve gelir gelmez 2019 yılında doğu dostu politikaları destekleyen İklim ve Enerji için Avrupa Belediye Başkanları Sözleşmesi (Covenant of Mayors)'ni imzalayan Türkiye'nin 19. ilçe belediyesi olduk. Biz attığımız her imzada samimiyiz, bu imzayı da attıktan hemen sonra gereğini yapma noktasında ARGE Müdürlüğümüzü kurduk ve çalışmalarımızı devam ettirdik." diye konuştu.

Yenisehir'in 2050 yılı karbon nötr emisyon eylemlerini hazırladıklarını ve kentin dijital ikizini oluşturduklarını kaydeden Başkan Abdullah Özyiğit, "Yenisehir Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı(SECAP)'mızı

hazırladık. Plan kapsamında 2050 yılı karbon nötr emisyon eylemlerini hazırlayan Türkiye'nin ilk ilçe belediyesi olduk. Ayrıca Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliğine Uyum Eylem Planı'nda iklim farkındalık anketine yer veren ilk ilçe belediyesi olduk. Plan kapsamında 2050 yılında sıfır emisyonu ulaşma hedefimizi koyduk. Stratejilerimizi belirledik, planımızı yaptık. Yenisehir Belediyesi olarak Akıllı Şehirler Stratejik Plan 2030'u hazırladık. Ve bir kentin akılla yönetilmesinin temel unsurları bu planda yer aldı. Ve bu stratejik planımız doğrultusunda da kentimizi yönetiyoruz. Yani burada şehrin kabiliyetleri değerlendiriliyor. Ulaşım konusunda olsun, alt yapı konusunda olsun kenti daha yaşanabilir bir hale getirecek altyapıyı oluşturmuş olduk. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yapılan ve bir kentin akıllı şehir kabiliyetleri değerlendirilerek olgunluk seviyesinin tespit edildiği Akıllı Şehir Olgunluk Değerlendirme Modeli'ne katılan ilk ilçe belediyesi olduk. Yenisehir, modelde 81 il arasında en akıllı 13'üncü şehir oldu. Kentimizin dijital ikizini oluşturduk. Dijital ikizde amacımız şu; dijital ikizde Yenisehir'in gerçek işleyişi, altyapı ve kaynaklarını değerlendirerek burada simülasyonlar yapma şansına sahibiz. Yani bir yere yapacağımız bir binanın güneşten faydalanma oranını dijital olarak ölçme şansına sahip olacağız. Ve bir binanın yerleşiminden, ağacın dikilmesine kadar bütün süreçleri bu dijital ortamda simüle etme şansına sahibiz. Dolayısıyla rüzgar akışı, taşkın, göçünebilirlik ve güneşlenme sürelerini ölçerek bilimsel temellere dayalı bir oluşumu gerçekleştirebileceğiz." dedi.

“Yenisehir'in Kent Sağlık Profili'ni hazırladık”

Atık Toplama ve Ayrıştırma Merkezi inşa ettiklerini ve Yenisehir Çevreci Halk Kart'ı hayata geçirdiklerini belirten Başkan Özyiğit, "Enerji ve Çevre Dostu Tasarımda Liderlik (LEED) Sertifikası'na uygun Mersin'deki ilk yeşil binayı inşa ettik. Kentimizde yeşil bina yapımını teşvik ettik. Yeşil bina dediğimiz çevreyle uyumlu, karbon emisyonu düşük, izolasyonu yüksek, yeşilliye yarattığı emisyonu ortadan kaldırma yeteneği olan binalardır. Yine Yenisehir Çevreci Halk Kart'ı hayata geçirdik. Çevre odaklı olarak oluşturduğumuz bir proje. Atıkların evde ayrıştırılarak biriktirilmesi ve daha sonra toplanarak, vatandaşla buradan bir ekonomi sağlanması üzerine tasarlandı. Atık Toplama ve Ayrıştırma Merkezi'mizi kurduk. Atık yağları topluyoruz, hem çevreyi koruyoruz hem de kentimize bir kazanç sağlıyoruz. Dünya Sağlık Örgütü tarafından başlatılan ve kentte yaşayan vatandaşların fiziki, çevresel ve psikolojik refahını geliştirmeyi amaçlayan, Türkiye'nin de dahil olduğu Sağlıkli Kentler Birliğine üye olduk. 32 mahallenin tamamında Kent Sağlığı Araştırması yürüttük ve 8 farklı ana başlık altında Yenisehir'in Kent Sağlık Profili'ni hazırladık." şeklinde konuştu.

“Klasik belediyecilik hizmetlerini bir proje olarak görmüyoruz”

Deprem sürecinde 50 bin depremzede ve pandemi süreci dahil 48 bin Yenisehirliye sosyal desteklerde bulunduklarını ifade eden Başkan Özyiğit, "Klasik belediyecilik hizmetlerini bir proje olarak görmüyoruz ama özellikle eğitimli bir toplum oluşturma ve halkın sağlıklı bir kentte yaşamalarını sağlama noktasında büyük bir özveri ve gayret içerisindeyiz. Ve çalışmalarımızı bilimsel temele dayalı olarak yapıyoruz. Geçirdiğimiz beş yılın içerisinde iki buçuk yıllık bir pandemi dönemi, ondan sonra bir deprem felaketi yaşadık. Deprem sonrasında kentimize gelen çok sayıda depremzede misafir ettik. 50 bin depremzede gıda, giysi ve temel ihtiyaç malzemesi desteği verdik. Yardım demek istemiyoruz çünkü onları 5 Şubat'ta her şeyi vardı. Tekrardan büyük felakete kaybettığımız yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Böyle bir felaketi bir daha yaşamamayı diliyoruz. 48 bin Yenisehirli vatandaşımıza pandemi dönemi dahil gıdadan, giysiden, bebek mamasından, hijyen malzemesine kadar destekler sağladık." dedi.

“Bugüne kadar 7’den 77’ye 6 bin 500 hemşehrimize sanat eğitimleri verdik.”

Spor, kültür ve sanat alanında başlıca çalışmalardan söz eden Başkan Özyiğit şunları söyledi: "Sportif anlamda çok önemli işler yaptık. Mersin'de ilk kez 2019 yılında bir triatlon yarıştı düzenledik. Bugün geldiğimiz noktada 2 yıl üst üste Avrupa Triatlon Kupası'na ev sahipliği yapan ve Nisan ayında ise Dünya Paratriatlon Kupası'na ev sahipliği yapacak bir ilçe belediyesi haline geldik.

ÇBK Mersin Yenisehir Belediyesi kadın basketbol takımıyla Avrupa'nın en büyük kupasında ikinci olduk. Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı kazanarak, bunu başaran ilk Anadolu takımı olduk. Voleybol Festivali düzenledik, kentimize 5 bin 500 sporcu geldi. Hem Mersin'in hem de Yenisehir'in tanıtımı açısından çok kıymetli işler olduğuna inanıyorum. Kültür ve sanata önem vereceğimizi söylemiştik, belli bir alt yapımız zaten vardı. Ve biz bu alt yapıımızın içini doldurmak suretiyle yani niteliksel manada katkı ve gelişim sağlayarak festivalleri gerçekleştirdik. Şu anda devam eden ara tatil nedeniyle Çocuk Oyunları Festivalimiz var. Yüzlerce çocuğumuz her gün salonları doldurarak, bu festivale katılıyor. Kasım ayında Yenisehir Komedi Oyunları Festivali'ni gerçekleştirdik. Tiyatro oyunlarını 8 günde 13 bin izleyici ile buluşturduk. Kurduğumuz Yenisehir Kişisel Gelişim Merkezi(KİGEM)'mizde bugüne kadar 7'den 77'ye 6 bin 500 hemşehrimize sanat eğitimleri verdik. Mahallelerimize gezici sinema ve tiyatro oyunlarını taşıdık."

“İmar planı önerimiz Pirreis, Palmiye, Gazi, İnönü, Dumlupınar, Barbaros, Eğriçam ve Akkent mahallelerini kapsıyor.”

Doğal afetlere karşı dirençli bir kent oluşturmak için çalıştıklarını kaydeden Başkan Abdullah Özyiğit, "Deprem gibi felaketler olduktan sonra herkes çok önemli sözler söyler ama bir süre sonra hepsi unutulur. Yıllar önce yaşanan Gölçük ve Düzce depremlerinde olduğu gibi tedbirler hep konuşulur ama bugüne geldiğimizde siyasetlerin vaatleri arasında en önemlileri arasında 'depreme dayanıklı evler yapacağız, kentsel dönüşümler yapacağız' sözlerini duyuyoruz. Aradan geçen 20 yılda bir şey yapılamadı. Bir yıl önce bir deprem felaketi yaşadık. Bu deprem felaketinden sonra çalışma arkadaşlarımıza şunu söyledim; 'hiçbir biçimde unutmayacağız' dedim. Çünkü kentimiz üçlüncü dereceden deprem bölgesi olarak gözlükse de risk her zaman vardır. İnşaat, jeoloji ve jeofizik mühendislerinden oluşan Zemin ve Temel Etüt Ekibimizi genişleterek, kentimizde yapılan binaların zemin etütleri ile ilgili denetimlerimizi sürdürüyoruz. Yenisehir'imizdeki mevcut yapıların incelenmesi ve riskli yapıların tespit edilmesi amacıyla Hızlı Tarama Ekibimizi kurduk. 60 kişiden oluşan Acil Durum Arama ve Kurtarma Ekibimizi kurduk. Ekibimiz eğitimli ve tam donanımlı olarak acil durumlarda arama-kurtarma çalışmalarında görev yapacak. Ekip bünyesinde teknik personellerin yanı sıra psikolojik destek vermesi amacı ile alanlarında uzman sosyolog ve psikologları da yer verdik. Afet Riski Altında Dönüştürülecek Binaların Uygulama İmar Planı Revizyon Çalışması'nı hazırladık. GMK Bulvarı ile Adnan Menderes Bulvarı arasında kalan yerleşim alanında afet risklerine hazırlık kapsamında yerinde dönüşümlü gerçekleştirmek amacıyla riskli binaların yıkılıp yeniden yapılmasının teşvik edilmesi, imar planlama çalışmalarının da bu kapsamda uygulanabilir şekilde düzenlenmesini hedefliyoruz. İmar planı önerimiz Pirreis, Palmiye, Gazi, İnönü, Dumlupınar, Barbaros, Eğriçam ve Akkent mahallelerini kapsıyor." dedi.

“106 hektarlık belediye hizmet alanı kamburundan kurtulduk.”

Belediye hizmet alanlarının çok büyük bir sorun teşkil ettiğini ancak büyük oranda bu sorunu çözdüklerine dikkat çeken Başkan Özyiğit, "Uzun yıllar sürücümde kalan 110000 ölçekli 1., 2. ve 3. Etaplar ile Müftü Vadisi ve Otoyolun üst kısmının imar planlarını tamamladık. Yapılan bu planlar doğrultusunda 13. Cadde'nin devamı olan ve Mersin Üniversitesinin güneyinden geçen yolun imar uygulaması tamamlanarak, yolun mülkiyet sorunu üniversite kavşağına kadar çözüldü. Bu yolun açılma çalışmasına Mersin Büyükşehir Belediyesi(MBB) tarafından başlandı. Üniversite kavşağından Kaleköyü'ne giden yolun da imar uygulaması Belediyemizce tamamlanarak, onay için MBB'ye gönderildi. Yeni açılan 17. Cadde'nin devamı olan Müftü Vadisi imar planları doğrultusunda imar uygulaması çalışmalarına başlandı. Bu yolun Akbelen Bulvarı'na oradan da otoyola ve Şehir Hastanesine bağlantısı sağlanacak. Bununla birlikte GMK Bulvarı, Okan Merkezi Bulvarı ve Ali Kaya Mutlu Bulvarı'nın trafik yoğunluğu azalacaktır. 17. Cadde sayesinde Üniversite Hastanesi ile Şehir Hastanesinin bağlantısı sağlanacaktır. Belediye hizmet alanları Yenisehir Belediyemizin çok büyük bir sorunuymuş. Bu sorunu Revize İmar Planları yapılırken belli oranda çözdük. Yenisehir Belediyesi sınırlarındaki 106 hektarlık belediye hizmet alanı kamburundan kurtulduk. Önemli bir mesafe aldık. Yıl içerisinde bu sorunu sıfırlamış olacağız yani Yenisehir Belediyesinin bir kamulaştırmamız el atma meselesi, belediye hizmet alanlarıyla alakalı meselesi ortadan kalkacak." ifadelerini kullandı.

“Yenisehir Belediyesi borçsuz bir belediyedir”

Büyük bir mali disiplinle çalıştıklarını belirten Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, "Pandemiye ve uzun süren enflasyonist ortama rağmen hiçbir bahane üretmeden hizmet ettik. 2 BETEM, Atık Ayrıştırma ve Toplama Tesisi, Balık Pazarı ve Kültür Kompleksi inşa ettik, Erkek Öğrenci Yurdu ve Misafirhanemizin yapımını tamamladık ve hizmete açtık. Zor zamanlarda halkımızı asla yalnız bırakmadık ve büyük bir mali disiplinle çalıştık. Yenisehir Belediyesi borçsuz bir belediyedir. Yaptığımız binaları bakanlıklara devretmek gibi bir anlayış içerisinde değiliz. Sorumluluk alıyoruz, personel çalıştırıyoruz. BETEM'lerde, Öğrenci Yurdumuzda, Misafirhanemizde ve diğer tesislerimizde vatandaşlarımız

çalışıyor. 550'nin üzerinde hemşehrimize istihdam sağladık. Tekrar söylüyorum; Yenisehir Belediyesi borçsuz bir belediyedir. Borçsuz olduğu ve mali durumu iyi olduğu için Güneş Enerjisi Projesi(GES) için 1 milyon 200 bin dolarlık bir krediyi Dünya Bankasından tedarik edecek bir sözleşmeye 15 Şubat'ta imza atacağız. Bu krediyi kabul edildik. Kabul edilmemizin temelinde de borcu olmayan bir belediye olmamızdır. Hizmet binalarımızın enerjisini bu proje ile güneşten elde edeceğiz ve bu kredi 5 yıl içerisinde kendini amorti edecek. Aslı astarı olmayan haksız eleştiriler yapıldı. İşte 'çok personel çalıştırıyoruz', evet biz personeli çalıştırıyoruz çünkü göreve geldiğimizde mevcut personel çok fazla mesai kullanıyordu. Yeni personellerle ekmeği paylaştık. Yani birçok işsiz insan varken, siz bir insanı gece gündüz çalıştırmamalısınız. Mevcut personel normal mesaisini yaptı işe aldığınız personel de normal mesaisini yaptı, böylelikle personel istihdamı artışı sağlanmış oldu. Göreve geldiğimizde 570 gün alacağı olan ve emekliliği gelen çok sayıda personelimiz vardı. Emekli olan personele 50 milyon TL civarında tazminat ödedik, 19 yıl hiç izin kullanmamış personel vardı. Ortalama 400 güne yakın izin alacağı olan personel vardı. Arkadaşlarımızı izne gönderip yavaş yavaş izinlerini erittik. Bir dengeye oturtuk. 31.01.2024 tarihi itibarıyla kasamızda 58 milyon 247 bin TL nakit bulunuyor. Göreve geldiğimizde kredi kullandık, faizler düştü, hizmet ürettik ve kredi borçlarımızı ödedik. Kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz." diye konuştu.

‘Bu başarı merdivenlerini tırmanacağız’



CHP Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer'in adaylığı ses getirmeye devam ediyor.

Arç arkası kesilmeden yapılan ziyaretlere bir yenisi daha eklendi. Merkez Seçim Ofisi'nde Mersin Demokrasi ve Dayanışma Platformu, Kurtuluşçular katılımlıyla CHP Mezitli Belediye Meclis Üyesi aday adayı Ali Göbel ve İlçe yönetiminden Lütfi Tahir Yurttaş başta olmak üzere, platform üyelerinden oluşan yoğun katılımlı bir hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.

'Ya hep beraber, ya hiçbirimiz' mesajı veren platform üyeleri, aday adaylığı sürecinden itibaren CHP adayı Ahmet Serkan Tuncer'in yanında saf tuttuklarını ifade ettiler. Canla başla çalışacaklarını ifade eden üyeler; "Gezmedik kapı, gezmedik sokak, gezmedik cadde bırakmayacağız. Biz Ahmet Serkan Tuncer için buradayız. Bu yola birlikte baş koyduk. 1 Nisan sabahı Mezitli'nin bayramı olacak. Biz buradayız, Ahmet Başkanımız ile birlikteyiz." ifadelerini kullandı.

Katılımcılar arasında Başkan Adayı Tuncer'in lise arkadaşları Barış Eroğlu da yer aldı. Eroğlu ise Tuncer hakkında şunları söyledi; "Biz Ahmet Başkanım ile aynı okulda, aynı sınıflarda büyüdük. O zamanlarda bile öğretmenlerimiz 'ne olmak istiyorsunuz?' diye sorduğunda Ahmet'in cevabı hep aynıydı. 'Ben Mezitli Belediye Başkanı olacağım' diyordu. Kararlılığı ve tutumuyla gurur duyduğumu belirtmek istiyorum. İnşallah 1 Nisan'da hepimizin desteği ve koşulsuz güveni ile bu hayalini gerçekleştirecek." diye konuştu.

TUNCER; "1 NİSAN SABAHİ ZAFER MEŞALEMİZİ YAKACAĞIZ"

Başkan Adayı Tuncer ise teşekkür ile başlayan konuşmasına şu şekilde devam etti; "Sizinle birlikte yollardan geçtik, pankartlar astık, mitaçadele verdik. Aday adaylığından itibaren yanımda olan ve koşulsuz desteğini yanımda hissettiğim herkes ile birlikte bu başarı merdivenlerini tırmanacağız. Saygı desteğinizi ve güveninizi hissettigim, yaşadığım büyüdüğüm ilçeye Belediye Başkan Adayı olduğum için çok şanslıyım. Allah'ın izniyle 1 Nisan sabahı zafer meşalelerimizi hep birlikte yakıp o makama ornuza omuza çıkaracağız. İyi ki varsınız!"

'BİR ÖNCEKİ SEÇİM MANİFESTOSUNDA VERDİĞİMİZ SÖZLERİN YÜZDE 90'INI YAPTIK'



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Ticaret Borsası'nın Meclis Toplantısı'na katılım sağladı.

Meclis Toplantısı'nda; Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir, Meclis Başkanı Münir Şen ile Ticaret Borsası Meclis üyeleri ve Büyükşehir bürokratları yer aldı.

'Toplantıda konuşan Başkan Seçer, hizmetler ve kendisiyle ilgili yapılan değerlendirmelere teşekkür ederek, iyi işler yaptıklarında mutlu olduklarını ifade etti. Deprem, pandemi, ekonomik kriz ve siyasi engellemelere rağmen 5 yıllık görev sürelerini başarıyla tamamlamanın gururunu yaşadıklarını kaydeden Seçer, iyi bir 5 yıl geçirdiklerini belirtti.

Büyükşehir'in mali disiplini son derece güçlü bir belediye olduğuna dikkat çeken Seçer, "Bu yıl bütçe gerçekleştirme oranımız yüzde 93.5 civarında. Geçen yıl yine bu oranlardaki dalgalanmalardan dolayı ek bütçeler yaptık. Bir önceki yıl bütçenin gerçekleşme oranı 99.5'ti. Bunlar müthiş rakamlar. Bunlar bu belediyenin nasıl bir ciddiyetle yönetildiğinin önemli göstergesidir. Aslında bu rakamlar 1 yıllık sürede gösterdiğimiz kararların ne kadar doğru ve ne kadar disiplinle edilmiş olduğunu gösteriyor" dedi.

"Herkes belediyeden kendi yaşam alanına göre hizmet bekler"

Mersin Büyükşehir Belediyesi, MESKİ ve bağlı iştiraklerinin toplam 30 milyar TL bütçesi olduğundan söz eden Seçer, yaklaşık 6 milyar TL borçları olduğunu sözlerine ekledi. Seçer, "Bu aslında siz iş insanları için önemlidir ve bir belediyenin nasıl yönetildiğine dair önemli göstergedir" dedi. 5 yılda, Mersin'in her kesiminden vatandaşlar için ihtiyaç alanlarına göre hizmetler hayata geçirdiklerinden söz eden Seçer, "Herkes belediyeden kendi yaşam alanına göre hizmet bekler. Örneğin 48 noktada 10 TL'ye verilen 3 çeşit yemek bir kesini ilgilendirmeyebilir, haberi bile olmayabilir. Çünkü

onun sosyo-ekonomik durumu, onu takip etmeye ihtiyaç duyumaz. Bulvardaki yolun güzelliği, kalitesi ve kavşakları arabası olanları ilgilendirdiği gibi; 10 TL yemek edinmenin ya da destek alınanın memnuniyetini yarattığınız insandan o kadar memnuniyet alamazsınız. Çünkü onun zaten aracı yoktur, o yollarla seyahat etmiyordu, onun derdi senin 10 TL'ye verdiğin yemektir. Evde hastası olan, yaş almış karı kocanın yemek yapacak halinin olmaması, hasta olması ve belediye görevlisinin her gün ona dizenli olarak sıcak yemek götürmesi onun ilgi alanıdır ama Başkan'dan konser ve festival bekleyen bir gencin ilgi alanı olmayabilir" ifadelerini kullandı.

"2019-2024 yılları arası sosyal politikalara ayırdığımız bütçe 20 kat arttı"

Bir taraftan belediyenin geçmiş dönemden kaynaklı borçlarını öderken, diğer taraftan da yatırımlar yaptıklarından söz eden Seçer, Büyükşehir'in tarımsal alanda yapmış olduğu hizmetlerden bahsetti. Seçer, "Küçük üreticiye 4 yılda toplamda 125 milyon TL destek verdik. Hayvancılık, fide-fidan ve sulama bonusu desteği gibi birçok hizmet götürdük. Bunları biz birlikler ve ziraat odalarıyla birlikte yapıyoruz. Siyasi ayrıcalıklar, tanıdık, eş, dost ayrıcalığı yapmadan, birlik, ziraat odası ve sulama birlikleri aracılığı ile üreticilere toplamda 125 milyon TL destek verdik. Baktık ki bunun toplamda bir dönüşü var ve bir fayda sağlıyor; sadece 2024 yılı için 119 milyon TL bütçe yaptık. 2019-2024 yılları arası sosyal politikalara ayırdığımız bütçe 20 kat arttı" dedi.

Seçer; eğitimden gıda desteğine, evde bakım hizmetinden hamilelerin silt ihtiyacını karşılamaya, yeni doğan çocukların silt ihtiyacından çocuk bezi ihtiyacına ve Refakatçi Evi hizmetine kadar sosyal alanlarda yapmış oldukları birçok sosyal politikada Büyükşehir olarak imzaları olduklarını altını çizdi. Hizmetlerinde hiçbir ayırım gözetmediklerini de vurgulayan Seçer, merkezde hayata geçirdikleri hizmetlerin aynısını ilçelerde ve kırsalda da yaptıklarını söz ederek, "Orası bize az oy verdi, buradaki mahalleler çok oy verdi, onlar ideolojik olarak ayırım yaptı, bizim etnik yapımızdan etkilendi oy

vermedi" gibi asla böyle bir ayırım içerisinde bulunmadık" ifadelerini kullandı.

"Bunlar hep trafiği rahatlatıcı dokunuşlar"

Kent içi trafiğin daha rahat olması için çalışmaların son sürat devam ettiğini aktaran Seçer, göreve geldikten sonra ilk olarak akamete uğrayan Anıt Katlı Kavşağı'nı tamamlatarak 35 gün içerisinde hizmete açtıklarını, ardından ise Sevgi Katlı Kavşağı, Göçmen Katlı Kavşağı ve Dikenli Yol Altı Geçiti'ni Mersinlilerin kullanımına sunduklarını belirterek, "Bunlar hep trafiği rahatlatıcı dokunuşlar" dedi.

Çalışmalar kapsamında köprüllü kavşaklar ve yeni bulvarlar açtıklarını dile getiren Seçer, 2. Çevre Yolu'nun devamında sürdürülen çalışmalar neticesinde 1 kilometrelik bölümün kullanıma açıldığını, 2 bin 200 metrelik bölümlerin de 15 Şubat itibarı ile açılacağını söyledi. Toplam 3 bin 200 metre uzunluğundaki yolun alt ve üst yapıyla tamamen yeni ve modern bir yapıda olduğuna dikkat çeken Seçer, "4. Çevre Yolu yine bizim Mersin'e kazandırdığımız yeni bir çevre yolumuzdur. Yine 3. ve 4. Çevre Yolu'nu Mimar Sinan Caddesi'nden Üniversite Caddesi'ne bağlıyoruz. Size yaklaşık 1 kilometre uzunluğunda 35 metre genişliğinde bulvar açıyoruz. Artık 3. ve 4. Çevre Yolu'ndan gelen araçlar 34. Cade üzerlerinden Saya Park kavşağına inip Mezitli'ye yönelecek ve Saya Park kavşağını tıkamayacak" diye konuştu.

Söz konusu yolların Mart ayı sonuna kadar bitirilmesi için ekiplerin gece-gündüz çalıştıklarını vurgulayan Seçer, "Bu durum seçim öncesi bize prim kazandırsın meselesi değil. Bir işe başlıyorsak, bütçesini ayırıyorsunuz. Ödeyemeyeceğimizi, paradan dolayı akamete uğrayacak bir yatırımın temelini atmıyor ve ihalesine çıkmıyoruz" dedi.

"Metroyu kaldığı yerden devam ettireceğiz"

Konuşmasında Metro Projesi hakkında da katılımcıları bilgilendiren Seçer, finans izninin verilmesi nedeniyle projenin 2 yıl beklendiğini hatırlattı. İlk etapta 13,4 kilometre olan proje için yarısı İFC'den yarısı da EBRD'den olmak üzere 150 milyon avro tutarında kredi bulduklarını aktaran Seçer, ilgili bakanlığın finansman izni imzalamasının ardından çalışmaların yeniden ivme kazandığını söyledi. Seçer, "Şimdi çalışmalar sürdürüyoruz. Umarım hiçbir aksilik yaşamayız. Yeni dönemin ilk 5-6 ayı içerisinde süratle ilk etap yeraltı 13,5 kilometrelik metroyu kaldığı yerden devam ettireceğiz. Biz metroyu bitireceğiz. Bu bizim 2. dönem için önemli sözlerimizden biridir" dedi.

Büyük önem verdiği projelerden biri olan Sosyal Konut Projesi'ni gelecek dönemde Mersin halkı için gerçekleştireceklerini vurgulayan Seçer, projenin Mersin'de sosyal konut eksikliği giderecek bir Avrupa modeli olduğuna işaret etti. Seçer, "Kınalama yöntemiyle sosyal konut yapıp geliri düşük vatandaşlara bu kapıyı açacağız. Bu gerçekten çarın döndüğü bir sistem olacak. Bunu çok önemsiyoruz. Sosyal bir proje olduğu için

finansmana erişimi de kolay" dedi. Toplantıda imar planları konusuna da değinen Seçer, Mezitli ve Yenisehir'deki planların tamamlandığını, Toroslar'da ise büyük oranda bittiğini söyledi. İmarın olmadığı yerde yatırımın olmadığını ifade ederek konuşmasını sürdüren Seçer, yapacakları Miftü Deresi Yaşam Vadisi'ni de anlatarak, "Orada 500 dönümlük yeni bir kent parkı oluşturaacağız" dedi.

2019 yılında seçilmeden önce verdikleri sözleri tuttuklarını belirten Seçer, "O manifestoda verdiğimiz sözlerin yüzde 90'ını yaptık ya da yatırımlar devam ediyor ve yapıyoruz. Önümüzdeki yıl daha da kontrollü olacak. Mali disiplini sağladık. İnsan kaynağı çok önemli. Bir de kamu hizmeti yapıyorsanız ve oturduğumuz makam siyasi bir makamsa bu çok zor" ifadelerine yer verdi.

"Ben tüccar değilim, kar elde etmeyi düşünmem"

Kamucu bir anlayışla belediyeyi yönettiğini sözlerine ekleyen Seçer, "Finans ve kaliteli insan kaynağıyla çalışma konusunda özel sektöre mantığı var. Ben özel sektörden siyasete girdim ama ben bir kamu hizmeti yapıyorum. Ben tüccar değilim, kar elde etmeyi düşünmem. Yılda sadece 600-700 milyon toplu tasamaya destek veriyorum. Öğrenciler belediye otobüslerinden 1 TL'ye yararlanıyor. Bu yıl sosyal politikalara 250 milyon lira ayırdık. Bunlar ciddi paralar. Bu kamuculuktur ve sosyal belediyeçiliktir" dedi.

Yerel seçimlere ilişkin değerlendirmesinde; "Mersin halkının hizmetten yana tercih yapacağına inanıyoruz" diyen Seçer, vatandaşların huzurlu bir Mersin'de yaşadığını ve oy verirken de bunu gözeteceğine inandığını kaydederek, "Ben bu belediye başkanının döneminde bu kente huzurluyum. Eşim, kızım Kültür Park'a, sokağa rahat çıkıyor, belediyenin kafesinde oturuyor, şenliğine katılıyor. Sosyal hizmet bana da geliyor, ayrımcılık yapılmıyor. Köy yolum yapıldı, CHP'ye 2 tane oy çıkmadığı halde grup yolum yapıldı" diyen insanlar buna bakacaktır. Ben buna canı yitreken inanıyorum. Hizmetlerimizden dolayı da Mersinli hemşehrilerimizden destek alacağımızın inancını taşıyorum" diye belirtti.

Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir ise, "Başkan Bey göreve başladığında zor bir süreç vardı. Pandemi, savaşlar, ekonomik kriz, deprem gibi olaylar yaşandı. Genel seçimi yaşadık, şimdi de yerel seçimlere gidiyoruz. Bu süreçte önemli kararlar verdiniz ve önemli işler yaptınız. Yerel seçimlerde her şey gönüllünüzce olsun" dedi.

Mersin Ticaret Odası Meclis Başkanı Münir Şen de Başkan Seçer'i aralarında görmekten mutluluk duyduklarını belirterek, "Geçen 5 yıl için kendisine teşekkür ediyor, yeni dönem için de başarılar diliyoruz" dedi.

Konuşmaların ardından, Ticaret Borsası Meclis üyeleri Seçer'e sorularını yöneltti. Meclis üyeleri ayrıca, hizmetlerinden dolayı Seçer'e teşekkürlerini iletiler ve 'Daha iyilerini yapacağımızı biliyoruz' diyerek, Seçer'e başarı dilediğini bulundular. Meclis toplantısı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

'Dünya ticaretinden aldığımız payı daha yukarılara çekmek için çalışacağız'

Demir çelik sektöründen Türkiye'nin ihracatına 27 milyar dolarlık katkı geldi. İki sektör Türkiye'nin 2023 yılı ihracatının yüzde 12,3'ünü oluşturdu. Küresel talepteki daralmayı en fazla hissedilen sektörler, 2024 yılından ise daha fazla umutlu.

2024 yılının 2023 yılından daha iyi geçeceğini kaydeden ADMİB Başkanı Fuat Tosyalı, "Hem devreye giren yeni yatırımlar hem de ertelenen taleplerin gelmesiyle birlikte ihracat rakamlarımızda yükseliş dönemi yeniden başlayacaktır. Özellikle 2024 yılının ikinci yarısında talepte ciddi bir yükseliş bekliyoruz. Bu hareketliliği en iyi şekilde değerlendirip dünya ticaretinden aldığımız payı daha yukarılara çekmek için çalışacağız" dedi.

Türkiye'nin 2023 yılı ihracatı bir önceki yıla göre yüzde 0,6 artışla 255,8 milyar dolar oldu. Türkiye demir ve demir dışı metaller ihracatı ise yüzde 13,2 oranında azalış ile 12 milyar dolar, çelik ihracatı yüzde 29,2 azalış ile 15 milyar dolar olarak gerçekleşti. Demir ve demir dışı metaller ihracatı Türkiye toplam ihracatından yüzde 5,6 pay alırken, çelik ihracatının aldığı pay yüzde 6,7 oldu.

Akdeniz Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin (ADMİB) 2023 yılına ilişkin verileri incelediğinde; demir ve demir dışı metaller ihracatının yüzde 14,4 azalışla 771 milyon dolar olduğu, çelik ihracatının ise yüzde 41,5 azalışla 1,5 milyar dolar olduğu kaydedildi.

Akdenizli firmaların Cezayir'e ihracatı yüzde 53 arttı

2023 yılında Türkiye'nin demir-çelik ihracatında ilk sıradaki ülke 2,5 milyar dolar ile Almanya oldu. Bu ülkeyi sırasıyla Romanya ve İtalya izledi.

ADMİB'in ihracatında ise Irak'ın 180 milyon dolarla ile

ilk sırada olduğu görüldü. Bu ülkeyi sırasıyla Romanya, Almanya, Mısır ve Cezayir takip etti. İlk 10 pazar içinde Cezayir'e yüzde 53, KKTC'ye yüzde 33, Suriye'ye yüzde 11 büyümeye sağlandı.

2024 yılı daha iyi geçecek

2023 yılı ihracatını değerlendiren ADMİB Başkanı Fuat Tosyalı, küreselde yaşanan enflasyonun dış talebi sınırladığını, bunun en yoğun etkisinin ise Avrupa pazarında yaşandığını kaydetti. Aynı zamanda enerji ve işçilik maliyetlerindeki artışların fiyat rekabeti açısından ihracatçıları zorladığını ifade eden Tosyalı, "Afrika ve Uzakdoğu ülkelerinin üretim maliyetlerinin bize nazaran uygun olması, özellikle ana pazarımız olan Avrupa'ya yönelmeleri, burada rekabeti de etkin bir hale getirdi. Depremlerin hem bölgemize hem tesislerimize verdiğimiz yoksun etki ile beraber ihracatımız da olumsuz etkilendi. Ancak her şeye rağmen pozitif beklentilere sahibiz. 2024 yılı 2023 yılından çok daha iyi geçecektir. Hem devreye giren yeni yatırımlar hem de ertelenen taleplerin gelmesiyle birlikte ihracat rakamlarımızda yükseliş dönemi yeniden başlayacaktır" dedi.

Devreye giren yatırımlar, ihracata pozitif yansıyacak

Dünya Çelik Demeyi'nin (Worldsteel) tarafından en son açıklanan 2023 yılına ilişkin Ocak-Kasım verilerine göre, Çin'in ham çelik üretimini yüzde 1,5 artışla 952,1 milyon tona yükseldiğini söyleyen Tosyalı, şu bilgileri verdi: "İkinci sırada yer alan Hindistan'ın ham çelik üretimi yüzde 12,1 artışla 128,1 milyon ton, Japonya'nın üretimi ise yüzde 2,8 oranında azalışla 80,0 milyon ton oldu. Türkiye'nin ise ham çelik üretimi yüzde 6,1 azalışla 30,5 milyon ton seviyesinde kaldı. Tahmini kapasitemiz 60 milyon civarında. 2022 yılının ilk 11 ayında yüzde 91,6

olan ihracatın ithalatı karşılama oranımız, 2023 yılının aynı döneminde yüzde 54,5 seviyesine geriledi. Bu veriler hem üretimde hem ihracattaki düşüşümüzü açıklıyor. Ancak bu yıl itibarıyla bu rakamların gerisine düşmeyeceğimizi söyleyebilirim. 2023 yılının ikinci yarısında devreye giren yeni kapasiteler sayesinde, 2024 yılında üretim ve ihracat rakamlarında önemli artışlar bekliyoruz. Hem kapasite kullanım oranlarının hem de ihracatın ithalatı karşılama oranını artacağını öngörüyoruz. Devreye giren yatırımlar, yurt içi tüketimle desteklenmesi halinde beraber yeni yatırımların devam etmesine vesile olacaktır."

"Koruma tedbirlerinin uygulanması, cari açıkla mücadeleye katkı sağlar"

2024 yılı beklentilerine de değinen Tosyalı, özellikle enerji fiyatları ve ithalata dikkat çekti. Enerji fiyatlarının rekabetçilik açısından makul seviyede kalmasının ihracatçıyı rahatlatacağını dile getiren Tosyalı, "Düpingli ve devlet destekli ürün ithalatına karşı etkin koruma tedbirlerinin uygulanması da haksız rekabeti önlemek açısından önem verdiğimiz bir konu. Ticaret Bakanlığımızın bu konuda titiz çalışmaları mevcut. Süreç içinde üretici-ihracatçı firmalarımızı haksız rekabete karşı koruyacak tedbirlerin alınması hem üretimi hem de ihracatı kuvvetlendirecektir. Böylece kapasite kullanım oranlarını artırarak, üretimde tonağı 40 milyon ton seviyesine çıkarabilir, cari açığın kapatılmasına katkı sağlayabiliriz" diye konuştu.

Yılın ikinci yarısı daha hareketli geçecek

Yeniden ihracatta sürdürülebilir artışlar kaydetmeyi



hedeflediklerinin altını çizen Tosyalı, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu hedefin gerçekleşmesi de mevcut koşullardaki küresel talebin yeniden iyileşmesi ile sağlanabilir. Biz de talebin daha canlı olduğu coğrafyalara odaklanarak kayıpları telafi etmeye çalışıyoruz. Bu noktada Afrika kıtasında önemli ihracat artışları sağlamaya devam ediyoruz. İstikrarlı pazarımız olan Cezayir'de büyümemiz devam ederken, Fas'ta da son aylarda önemli gelişmeler kaydettik. Özellikle 2024 yılının ikinci yarısında talepte ciddi bir yükseliş bekliyoruz. Bu hareketliliği en iyi şekilde değerlendirip dünya ticaretinden aldığımız payı daha yukarılara çekmek için çalışacağız."

TÜİOSB Başkanı Gül Akyürek Balta'ya 'Yılın kadın üst düzey yöneticisi' ödülü

Mersin-Tarsus Tarımsal Ürün İşleme İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TÜİOB) Başkanı ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Üyesi Gül Akyürek Balta, Akdeniz Havzasındaki ülkelerin bölge zenginliğini, katma değeri yüksek iş birlikleriyle artırmasının mümkün ve gerekli olduğunu belirterek, "Akdeniz Havzası, dünyanın yine ve yeniden ticaret merkezlerinden biri olacak" dedi. Akyürek Balta, Akdeniz Havzasının geleceğini masaya yatırarak 'Mid of Med Akdeniz Havzası İş Dünyası Zirvesi'ne katıldı. Akyürek Balta, organizasyon çerçevesinde yer alan ve İzmir'de 4'üncüsü düzenlenen İş Dünyası Girişimcilik Başarı Ödülleri kapsamında, 'Yılın kadın üst düzey yöneticisi' ödülüne layık görüldü. Türkiye'de organize sanayi bölgesi kuran ilk kadın başkanı olma özelliğini taşıyan Gül Akyürek Balta, aynı zamanda 400 organize sanayi bölgesini bünyesinde barındıran Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu OSBÜK'in ilk ve tek kadın yönetim kurulu üyesi olarak görev yapıyor ve Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik İhtisas Kurulu Başkanlığını yürütüyor.

"Akdeniz Havzasında katma değeri yüksek işbirlikleri gerekli"

Akdeniz Bölgesindeki iş dünyası aktörlerini bir araya getiren zirvenin 'Akdeniz için doğaya pozitif bir ekonomiye yol haritası oluşturma' başlıklı panelinde konuşan Akyürek Balta, "Akdeniz Havzasındaki ülkelerin bölge zenginliğini, katma değeri yüksek iş birlikleriyle artırması mümkün ve hance gerekli. Verimli ve rasyonel politikalarla ülkeler arasındaki işbirliğini geliştirmemiz, inaniyorum ki bölge kalkınmasına çok büyük değerler katacak ve bu sayede Akdeniz Havzası, dünyanın yine ve yeniden ticaret merkezlerinden biri olacak" diye

konuştu.

"Temiz üretimden sorumluyuz"

"Üretim ve aynı zamanda tüketimin aktörleri olan bizler, temiz üretim, yeşil bir çevre ve gelecek adına sorumluyuz ve üretimde yeşil ekonomi dışında bir seçenek olmadığını gerçeğini kabul etmeliyiz. Doğaya pozitif bir ekonominin yol haritasını da ancak yeşil ekonomiye geçiş ile çizebiliriz" diyen Gül Akyürek Balta, yeşil dönüşüm ve bu bağlamdaki TÜİOSB çalışmalarını anlattı. Konuşmasında yeşil dönüşüm ve sürdürülebilir gelecek vurgusu yapan Akyürek Balta, şu ifadeleri kullandı; "Gerek Akdeniz Havzası, gerekse dünya için üretimin olmazsa olmazları yeşil ekonomi, ikiz dönüşüm, üretim süreçlerinde karbonsuzlaşma, sürdürülebilir malzemeler, döngüsel ekonomi iş modelleri, yenilenebilir ve temiz enerji, döngüsel tedarik zinciri, yeşil satın alma, yeşil dönüşümde rol model olacak organize sanayi bölgeleri, dijitalleşme ve eko-endüstriyel alanlardır. Yeşil dönüşüm, yenilikçi teknolojileri, verimlilik önlemlerini ve sürdürülebilir üretim uygulamalarını içeren bir olgu. Atık azaltma, yenilenebilir ve verimli enerji kullanımı, karbonsuzlaştırma, su kaynaklarının maksimum fayda ile kullanılması sözünü ettiğimiz dönüşüm ile sağlanacak hedefleri içeriyor. Dolayısıyla sanayide yeşil dönüşüme geçilmesiyle, çevresel ve ekonomik faydalarla birlikte sürdürülebilir bir geleceği de hedeflemiş oluyoruz."

Türkiye'nin yeşil doğan ilk OSB'si TÜİOSB

TÜİOSB olarak, bu gelişmelerin tam ortasında yer alan, AB Yeşil Mutabakatı başta olmak üzere yeşil ekonominin tüm gereklerini tüm işlev alanlarında yerine getirmeye



yönelik olarak kurgulanan ve en önemlisi de Türkiye'nin yeşil doğan ilk organize sanayi bölgesi olduklarını vurgulayan Gül Akyürek Balta, "Yani biz yeşil ekonomik dönüşümü, kuruluşundan itibaren gerçekleştiren bir özelliğe sahibiz, 'AB Yeşil Mutabakatı'nın tüm kriterlerine uygun olarak inşa ediyoruz. 2019 yılında temelimiz atıldı ve alt yapı ihale sürecimiz tamamlandı. Bölgemiz Dünya Bankası Finansmanlı Organize Sanayi Bölgeleri Projesi çerçevesinde yer alıyor. Bu bağlamda temel altyapı projelerimiz Dünya Bankası tarafından finanse ediliyor. Aslında Tarsus'ta yeşil dönüşüm başta olmak üzere dünyadaki tüm yeniliklerini içeren yeni nesil bir üs kuruyoruz. Dijital ve yeşil ekonomiye içeren ikiz

dönüşümü, inşa ettiğimiz andan itibaren gerçekleştiriyoruz. Önemli bir özelliğimiz de tüm yatırımcılarımızın ihracatçılardan oluşması. 100 fabrikayla, 10 bin kişiye istihdam sağlayacak olan bölgemizin yeşil OSB özelliği taşıması, yatırımcılarımızın ileride sınırda karbon düzenlemesi konusunda herhangi bir cezaya maruz kalmasının önüne geçecek" ifadelerini kullandı.

İzmir İş Kadınları Demeği (İZİKAD) tarafından İzmir'de düzenlenen 'Mid of Med Akdeniz Havzası İş Dünyası Zirvesi', Akdeniz Bölgesinde ekonomik işbirliği potansiyelinin ortaya çıkarılmasını amaçlıyor.

Hayaline, Akdeniz Belediyesi'nin kurslarıyla ulaşmaya çalışıyor

Akdeniz ilçesinde yaşayan 50 yaşındaki Kerime Uğurlu, güzel sanatlar fakültesi hayalini belediye'nin açtığı kursla ulaşmaya çalışıyor. Tarihi Hadra Hamamı'nda açılan güzel sanatlar hazırlık kursuna katılan 1 çocuk annesi, gösterdiği özveriyle çalışmayla herkese örnek oluyor.

Akdeniz ilçesi Kiremithane Mahallesi'nde 1903 yılından 2000'li yıllara kadar hizmet veren Hadra Hamamı, Mersin Valiliği ve Akdeniz Belediyesi tarafından restore edildikten sonra 4 yıl önce 'Hadra Hamamı Kültür ve Sanat Evi'ne dönüştürüldü. O günden beri kültürel ve sanatsal etkinliklerde kullanılan tarihi hamamda açılan ücretsiz kurslara 7'den 70'e herkes yoğun ilgi gösterirken, 1 çocuk annesi 50 yaşındaki Kerime Uğurlu da güzel sanatlar fakültesi hayaline burada hazırlanıyor. Geçen yılın Aralık ayında başlayan güzel sanatlar hazırlık kursuna katılan Uğurlu, gösterdiği özveriyle çalışmayla herkesin takdirini topluyor.

"Yıllardır güzel sanatlar fakültesini okumak istiyordum"

Gördüğü kursla ilgili konuşan Kerime Uğurlu,

işletme fakültesi mezunu olduğunu ancak resim yapmanın kendisi için ayrı bir yeri olduğunu söyledi. Bunun için yıllardır güzel sanatlar fakültesini okumak istediğini vurgulayan Uğurlu, "Bu bölümü okumak içinde hep uhde kalmıştı. Bu kursuda sosyal medyadan göçtim. Şimdi karar verdim. Kursu geldim, kendimi geliştirip güzel sanatlar fakültesi okumak istiyordum. Kursu başladığımdan beri kendimi çok geliştirdim. Haydar hocamız gerçekten çok faydalı eğitim veriyor. Şu anda burada olduğum için çok mutluyum, heyecanlıyım" dedi.

"Bu yaştan sonra ne yapacaksın" diyorlardı, şimdi destek veriyorlar"

Kursun çok iyi gittiğini belirten Uğurlu, "Umarım hayaline kavuşacağım. Hocamız bu işin olacağını söylüyor. Evde de burada da çalışıyorum. Yıllar sonra hayaline kavuşacağım için mutluyum,



heyecanlıyım. Ailem, yakınlarım ilk başlarda şaşkınlıkla bakmıyorlardı. 'Bu yaştan sonra ne yapacaksın' filan diyorlardı. Ancak baktılar ki ben çok istekliyim, hevesliyim, kararlıyım onlarda destek vermeye başladılar. Ben buradan çok faydalanyorum. Burayı bizim için hazırlayan, sunan başta Başkanımız Mustafa Gültak olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu kurslara da gelmek isteyenler göz kapalı bir şekilde buraya gelip, kayıt yaptırabilirler. Çünkü gerçekten kurs herkese bir şeyler katıyor" diye konuştu.

TOROSLAR'A ATIK GETİRME MERKEZİ KURULDU



"Sıfır Atık Şehri Toroslar" vizyonuyla başarılı çalışmalarını sürdüren Mersin'in merkez ilçesi Toroslar Belediyesi, Toroslar'a Atık Getirme Merkezi kurdu.

Belediye Güneykent Şantiye alanında önceden kurulan Kompost Gübre Yapım Ünitesi'nin yanında 1100 m2'ye yapılan Atık Getirme Merkezi ile Sıfır Atık Kampüsü oluşturulurken, tesis Mersin'deki en büyük Atık Getirme Merkezi olma özelliğini taşıyor.

Amaç, çevre kirliliğinin önlenmesi ve ekonomiye destek olunması.

"ONAY BELGESİNİ ALMAYA HAK KAZANDI"

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan alınan hibe kapsamında yapılan Atık Getirme Merkezi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl

Müdürlüğünden gelen heyetin incelemesinden geçer not alarak, Atık Getirme Merkezi Tebliği hükümlerine göre onay belgesini almaya hak kazandı. Heyet, Toroslar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Erdem Akgül'den tesisin kurulumu ve faaliyete geçirilmesi ile ilgili bilgiler aldı.

Tesis faaliyete geçtiğinde ise Toroslar'daki tüm öğrenciler bu tesiste misafir edilerek, Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm eğitimleri verilecek.

"TESİSTE 14 ATIK GRUBUNA YER VERİLECEK"

Tesiste 14 atık grubuna yer verilecek olup; plastik, kağıt, karton, metal, cam, bitkisel atık yağlar, elektronik atıklar, pil, ilaç atıkları, hacimli atıklar, tekstil atıkları v.b ürünler kaynağında ayrıştırılarak, geri dönüşümle ekonomiye kazandırılacak.

"SIFIR ATIK FAALİYETLERİMİZ ÇEVREYE OLAN SORUMLULUĞUMUZUN BİR GÖSTERGESİ"

Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, Atık Getirme Merkezi'nin ilçeye hayırlı olmasını dileyerek, tesisin Mersin'in merkez ilçelerinde ilk Atık Getirme Merkezi olma özelliğine sahip olduğunu da vurguladı.

Başkan Yılmaz; "Gelecek nesillere daha sağlıklı daha yaşanabilir bir çevre bırakmak hepimizin görevi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızdan aldığımız hibe ile belediyemizin Güneykent Şantiye alanında oluşturduğumuz Sıfır Atık Kampüsü'ne Atık Getirme Merkezi kurduk. Bu merkez ile atıklar kaynağında ayrıştırılacak ve ekonomiye katkı sağlayacak. İlçemizde Sıfır Atık Projesi'ne katkı sağlayacak birçok faaliyete imza attık ve kentimizde ilkleri hayata geçirdik" diye konuştu.

Tuncer'den Uğur Yıldırım'a seçim ziyareti

CHP Mezitli Belediyesi Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer ziyaretlerine devam ediyor. Tuncer son olarak Önceki Dönem Mezitli Belediye Başkanı Uğur Yıldırım'ı ziyaret etti.

Tuncer ziyaretin ardından yaptığı açıklamasında, "Bugünlerde en çok ihtiyacımız olan uzlaşa ve nezaket kültürünü kentimizde siyaset ile buluşturan, tertemiz bir belediye başkanlığı dönemi sonrası ardında iz bırakarak belediye başkanlığı görevini gururla devreden, toplumun tüm kesimlerinin değer verdiği, tevazusu, ilkel ve dürüst duruşuyla daima bizlere örnek olan önceki dönem Mezitli Belediye Başkanımız Uğur Yıldırım'ı ve kıymetli hanımefendiyi, eşim Seçil Tuncer ile birlikte ziyaret ettik. Nazik misafirperverlikleri için kendilerine çok teşekkür ediyor, sağlıklı uzun bir yaşam diliyorum." dedi.



MERSİN

KADIN

Bağımsız Gazete

Kuruluş Tarihi: 01.01.2010

03 Şubat 2024 Cumartesi

Yıl: 15

Sayı: 2842

Mersin Gazetecilik Yayıncılık San. ve Tic. Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Zeliha AKKUŞ

Dizgi - Montaj

MERSİN GAZETESİ

Bahçe Mah. 4602 Sk.

No: 7 Hamle Apt. 3/15

Akdeniz/MERSİN

Baskı

Fırat Ofset

Camişerif Mah. 5248 Sok.

H. Özyurt İşhanı No: 6/B

Akdeniz/Mersin

MERKEZ: Bahçe Mah. 4602 Sk. No: 7 Hamle Apt. Kat:1 No: 8

TEL&FAX: 237 40 01 MERSİN

E-Mail: www.mersin@mersingazetesi.com

akkuszeliha@hotmail.com

Yayın Türü:

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15995-99387-40843

Fiyatı : 10 TL.

Yıllık Abone : 6.000 TL.

6 Aylık : 4.000 TL.

Zayıf İlanı : 250 TL.

(Posta Giderleri ve KDV fiyatlarına dahil değildir.)

Mersin Kadın Gazetesi Türkiye Gazetecileri Hak ve Sorumluluk Bildirgesi'ndeki Hükümlere ve Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Sözleşmeli olmayan yazarlara telif ücreti ödenmez. İmzalı yazarlar yazarların kişisel görüşleridir. Gazetemiz siz değerli okuyucularımıza ulaşmıyorsa, bayinizden alınamıyorsanız lütfen bizi arayınız

Cinsel saldırı ‘Faili’ doktor beraat etti

Fail erkekler, yargısal boşlukları kullanarak kendilerini “suçtan kurtaracak” hikayeleri yazarken, kadınlar “mağdur suçlayıcılığı” ile ikinci kez hırpalanıyor. Yargının adaleti sağladığı şüpheli, fail aklamaları yollarını ezbere bildiği kesin.

İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görevli asistan doktor S.E., hemşire H.Z.*’ye “cinsel saldırı”dan yargılandı. Daha doğrusu, “yargılanıyor” gibi yapıldı. Mahkeme heyeti, davanın üçüncü duruşmasında, “somut delil yok” dedi, S.E.’nin beraatine karar verdi. KESK Kadın Meclisi, SES’ten kadınlar, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu üyeleri, kadının avukatı Feyza Altun başta olmak üzere bir çok kişi karara tepki gösterdi. Bu beraat kararının, “eril yargı”, “mağdur suçlayıcılığı” ve paralelindeki “fail aklayıcılığı” ile bağlantılarına değinmekte fayda var. Fakat öncesinde, hakkında başka kadınları da taciz ettiği mahkemede bizzat tanıklarla anlatılan S.E.’nin değil, hemşire H.Z.’nin görev yeri değiştirilerek cezalandırıldığını da hatırlatmak isterim.

4 maddede faili aklama yolları

Davayı baştan itibaren takip eden kadınlar ve avukatı Altun, H.Z., “doğruyu anlattı” diye ısrar ederken, mahkeme heyeti neden S.E.’ye inanmayı tercih etti? Gelin birlikte bakalım, bir faili aklamaya giden yolun yargısal taşları nasıl döşeniyor? *Mağdur suçlayıcılığı: Türkiye benzeri ülkelerde bilinen bir gerçekliktir ki bir kadın cinsel saldırı ile karşılaştığında yargıya gitmekten çekinir. Ne de olsa polise gitmek, yargıya başvurmak tekrar tekrar konuyu anlatmak, bu sırada hırpalanmak, sürekli olarak kendini ispat etmeye çalışmak anlamına gelir. Mahkeme heyeti kör, sağır.

İstatiksel verisine ulaşamadım bu nedenle bir oran paylaşamıyorum fakat avukatlardan aldığım bilgiye göre, cinsel saldırıya uğrayan bir çok kadın, yeniden mağdur edilmemek için bu yolu tercih etmiyor. Bu koşullarda eğer bir kadın “cinsel saldırıya uğradım” diyerek yargıya başvuruyor ise bir çok baskıya, dışlanmaya göze alarak bunu yapıyor anlamına gelir. Tapki H.Z. gibi. H.Z. de çalıştığı hastaneden göreceği baskı, dışlanma vs gibi sorunları bir kenara bırakıyor, olayın hemen sonrasında polise başvuruyor, hastane yönetimine durumu bildiriyor. Ancak, her iki yerden de istediği desteği görmüyor. Aksine her iki kurum da H.Z.’yi suçluyor. *Mağdur suçlamak bununla sınırlı kalmıyor. Sanık S.E.’nin eşi, H.Z.’yi arıyor, rahatsız ediyor, bazı davranışlarından kendisinin de haberdar olduğunu anlatıyor. H.Z., hastane yönetiminin hedefindeyken bir de bu ve benzeri saçmalıklarla uğraşmak zorunda kalıyor. Mahkemede de anlatılan bu duruma, heyet kör sağır.

Sanık tecavüzü kabul etse de mahkeme etmedi

*Rızası vardı iddiası: S.E., H.Z., ile ilişkisi olduğunu iddia ediyor, yani “rızası vardı” üzerinden mahkemeye kendisini anlatıyor. Mahkeme de, ortada ilişkiye dair tek bir somut olmasına rağmen S.E.’nin dediklerini doğru kabul ediyor. Oysa, H.Z., durumu defalarca detaylıca anlatıyor. Kaldı ki aralarında bir ilişki olsa da H.Z.’ye saldıramaz. S.E. ahlında “tecavüzü kabul ediyor”, mahkeme resmen beraat kararı ile “yok yapmadın” diyor. Kraldan çok kralcı değilse bile fail aklayıcılığı en somut haliyle bu olsa gerek. *Somut delil: Mahkemenin “beraat karar”nın bir nedeni de “somut delil” olmaması. Tecavüz anında hangi kadın kamera kaydı alacak ise... “Ki bir çoğu olayın ardından şoktan “donma” durumu ile karşı karşıya kalabiliyor.



Kadının beyanlarını esas almadız, tamam. Tanık kadınların “bu adam beni de taciz etti” anlatımlarını yok saydınız, ona da tamam. Cinsel saldırıda somut delil olarak istenen “video kaydı” da yok diye kararınıza gerekçe buldunuz ona da tamam diyelim.

Peki, S.E.’nin saldırı sonrasındaki mahkemeye de sunulan şüpheli görüntüleri de mi yeterli değil. Bir kadın cinsel saldırıya uğradığını nasıl kanıtlayacak? Ne olursa inanacaksınız? Gözyaşları ile ve defalarca anlatı başına gelenleri. Hangi kadın, karşılaşıcağı riskleri hiçe sayarak bu durumu anlatır? Anlatılabilir?

Hangimiz güvendedeyiz?

Tecavüze kanıt istenen bir hukuk sisteminde hiçbirimiz güvende değiliz. Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nin verdiği cezasızlığa örnek olarak, potansiyel failleri cesaretlendiren bu karar umarım emsal olarak algılanmaz. Bu kararla, sadece hastanelerde değil, sokakta, işte,

yaşadığı her alanda kadınlar erkek şiddetine karşı daha da güvensiz hale getirildi. H.Z.’nin avukatı Feyza Altun, üst mahkemeye gideceklerini karara itiraz edeceklerini açıkladı. Karar sonrası kadınlar, hatta özellikle hastanelerde çalışan kadınlar “tecavüzcü doktor” aramızda başlıklı bir sosyal medya kampanyası başlattı.

Umarım, üst mahkeme, H.Z.’nin ve sosyal medyada seslenen kadınların sesini duyar ve Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nin yargısal açıdan çelişkiler barındıran utanç veren kararı üst mahkemeden geri döner. Cinsel saldırı, şiddet, cinayet, çocuk istismarı... Onlarca davada tanık olduğumuz şey maalesef Türkiye yargısının adaleti değil, fail aklayıcılığı. Fail erkekler, yargısal boşlukları kullanarak kendilerini “aklayacak” hikayeleri yazarken, kadınlar “mağdur suçlayıcılığı” ile ikinci kez hırpalanıyor. Sonuç olarak, yargının adaleti sağladığı şüpheli, fail aklamaları yollarını ezbere bildiği kesin. Feminist mücadelenin ta kendisidir, ezber bozmak...” (Bianet)

‘Gazze için kıtlık yakındı, artık kaçınılmaz’



Filistin İnsan Hakları Bağımsız Kurumu Müdürü Serhan, “UNRWA’ya sağlanan finansmanın durdurulması, incelenmemiş İsrail istihbarat bilgilerine dayanıyor ve gerçek bir yasal dayanak olarak kabul edilemez” dedi.

Birleşmiş Milletler (BM) Gıda Hakkı Özel Raportörü Michael Fakhri, bazı ülkelerin Birleşmiş Milletler Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) finansal desteğini askıya almalarına dair açıklama yaptı.

Fakhri, X sosyal medya platformundan yaptığı paylaşımında, bu durumun 2,2 milyondan fazla Filistinliyi toplu olarak cezalandırdığını söyledi, “Gazze için kıtlık yakındı, artık kaçınılmaz” dedi. MSF: Uluslararası Adalet Divanının kararıyla çelişiyor

Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF), UNRWA’ya sağlanan finansal desteği askıya almasından derin endişe duyduğunu açıkladı.

MSF, X sosyal medya platformundan yaptığı paylaşımında,

bu kesintilerin, milyonlarca Filistinli açısından neden olacağı sonuçların, Uluslararası Adalet Divanının Gazze’ye yardım akışını sağlamak için aldığı ihtiyati tedbirlerle çeliştiğini belirtti.

“Profesyonel olmaktan uzak, siyasi bir karar”

Filistin’deki insan hakları örgütleri, finansal desteğin askıya alınmasını, Gazze Şeridi’ndeki 2 milyondan fazla Filistinliyi açlıkla ölüme sürüklemek olarak değerlendirdi. İnsan hakları örgütlerinin temsilcileri, Gazze Şeridi’nin Mısır sınırı yakınlarındaki Refah kentinde ortak basın toplantısı düzenledi.

Filistin İnsan Hakları Bağımsız Kurumu Müdürü Cemil Serhan, toplantıda yaptığı konuşmada, “UNRWA’ya sağlanan finansmanın durdurulması, profesyonel olmaktan uzak, siyasi bir karardır. Bu, incelenmemiş İsrail istihbarat bilgilerine dayanmaktadır ve gerçek bir yasal dayanak olarak kabul edilemez” dedi.

BM üyesi devletlerin gönüllü katkılarıyla finanse edilen Birleşmiş Milletler Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA), faaliyetlerine başladığı 1950’den bu yana Filistinli mültecilere gıda, sağlık, eğitim, barınak gibi insani yardımları sağlayan ana kuruluş. Ajans, bugün işgal altındaki Filistin toprakları ile çevre ülkelerdeki 5,9 milyonu aşkın Filistinli mülteciye destek sağlıyor.

“Toplu katliamı tamamlamaya yönelik bir karar”

Filistin halkının, çok az sayıda çalışan suçlanması nedeniyle yardımların engellenmesi üzerinden nasıl cezalandırılabilceğini soran Serhan, bunun İsrail işgal güçlerinin Gazze’de uyguladığı toplu katliamı tamamlamaya yönelik, Filistin halkının cezalandırılması için ikna edici olmaktan uzak, saçma gerekçelere dayanan bir adım olduğunu vurguladı.

Serhan, UNRWA’ya finans desteğini durduran devletlere kararlarından dönme ve Gazze’de toplu soykırma destek yönteminden uzaklaşmaları çağrısı yaptı.

Filistinlilere işkence

Gazze’de İsrail tarafından alıkonulanlara ilişkin konuya değinen Serhan, “İsrail güçleri, Gazze’den alıkoymadıkları Filistinlileri bilmeyen gizli bir yerde tutarak onları çeşitli işkencelere maruz bırakıyor” dedi. Alıkonulan Filistinlilerin, soğukta açık alanda tutulduğuna dikkati çeken Serhan, polis köpekleriyle üzerlerine saldırıldığını, yapılan aşağılamaların uluslararası ölçülere aykırı olduğunu altını çizdi.

Cemil Serhan, İsrail güçlerinin Gazze’den alıkoymadıkları Filistinlilere herhangi bir ilaç, uygun ve yeterli gıda vermediklerini vurguladı.

Mizan İnsan Hakları Merkezi Müdür Yardımcısı Semir Zakkut da, “UNRWA’nın finansını kesmek demek Gazze’de insanların açlıkla ölüme itmek demektir” dedi. Uluslararası Adalet Divanı kararlarını uygulama çağrısıTüm dünyaya Gazze’de toplu soykırımın durması için Uluslararası Adalet Divanı’nın (UAD) kararlarını uygulamaları çağrısında bulunan Zakkut, UAD’nin cuma günü verdiği kararlarından bu yana Gazze’de 400 kişinin öldürüldüğünü, İsrail işgal güçlerinin sivilleri hedef almayı, sivil yapıları yıkmayı, hastaneleri kuşatarak yakıt sağlanması ve sağlık ekiplerinin hareketine engel olmayı tümüyle sürdürdüğünü dikkati çekti.

Zakkut, UAD kararlarına rağmen İsrail güçlerinin toplu soykırım uygulamaktan bir adım geri atmadığını ve bunu tamamlamayı sürdürdüğünü vurguladı.

Ne olmuştu?

İsrail, bazı UNRWA çalışanlarının Hamas saldırısında rol oynadığını iddia etti. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, İsrail yetkililerinin UNRWA personelinin 7 Ekim saldırılarına karıştığına ilişkin iddialarının acilen soruşturulmasını istedi. UNRWA İsrail’in iddialarına yönelik soruşturma başlattı, bazı çalışanlar çıkarıldı.

Almanya, İsviçre, İtalya, Kanada, Finlandiya, Avustralya, İngiltere, Hollanda, ABD, Fransa, Avusturya ve Japonya UNRWA’ya yönelik finansal desteğini geçici süreyle durdurma kararı aldıklarını açıkladı. Norveç, İrlanda ve İspanya UNRWA’ya desteğini sürdüreceğini duyurdu. (Bianet)

Duygu Asena Roman Ödülü başvuruları başladı

4 Mart’a kadar başvuruların kabul edileceği yarışmanın seçici kurulunda; Doğan Hızlan, Asuman Kafaoglu-Büke, Filiz Aygündüz, İnsan Yılmaz, Elif Tanrıyar, Sibel Oral ve Arlin Çiçekçi yer alıyor.

Doğan Kitap’ın gazeteci-yazar Duygu Asena’nın anısını ve fikirlerini yaşatmak için düzenlediği Duygu Asena Roman Ödülü’ne başvurular başladı. Başvuran eserden 10 adet kitap kopyasının, 4 Mart 2024 Pazartesi 17.00’ye kadar Doğan Kitap Duygu Asena Roman Ödülü Sekreterliği’ne teslim edilmesi gerekiyor.

2023 yılı içerisinde Türkiye’de faaliyet gösteren bir yayınevi tarafından basılmış ve Türkçe yazılmış roman türündeki eserlerin katılabileceği ödülün seçici kurulunda şu isimler yer alıyor:

Doğan Hızlan (başkan)
Asuman Kafaoglu-Büke
Filiz Aygündüz
İnsan Yılmaz
Elif Tanrıyar
Sibel Oral
Arlin Çiçekçi
Başvurular için teslim adresi:

Doğan Yayınları
Duygu Asena Roman Ödülü Sekreterliği
19 Mayıs Cad. Golden Plaza No:1 Kat:10 34360 /

Şişli/İstanbul

Duygu Asena kimdir?

19 Nisan 1946’da İstanbul’da doğdu. Ortaöğrenimini Kadıköy Özel Kız Koleji’nde tamamlamasının ardından İstanbul Üniversitesi Pedagoji bölümünde eğitim gördü. İş hayatına pedagoğ olarak başladı. Haseki Hastanesi Çocuk Kliniği ve İstanbul Üniversitesi Çocuklar Evi’nde çalıştı. Gazetede ilk yazısı 1972 yılında Hürriyet gazetesinin Kelebek ekinde yayımlandı. Bu tarihten itibaren çeşitli dergi ve gazetelerde gazeteci ve yönetici olarak bulundu. Türkiye’de kadın dergiciliği alanında en önemli dergilerden Kadınca Dergisi’nin 1978-1992 yılları arasında yayın yönetmenliğini yaptı. TRT-2 televizyon kanalında “Ondan Sonra” isimli bir program hazırlayıp sundu (1992-1997).

1987’de ilk kitabı “Kadının Adı Yok” ile adını duyurdu. Kitap müstehcen bulunduğu 1988’de yasaklandı. Uzun süren dava sonucunda tekrar yayına izin verildi ve ardından aynı yıl yönetmen Atif Yılmaz kitabı filme çekti.



Yazıları ve kitaplarında her zaman kadın haklarını savundu. Beyin tümörü nedeniyle tedavi gördüğü hastanede 30 Temmuz 2006 günü hayatını kaybetti.

Kitapları

1987: Kadının Adı Yok1989: Aslında Aşk da Yok1992: Kahramanlar Hep Erkek1994: Değişen Bir Şey Yok1997: Aynada Aşk Vardı2001: Aslında Özgürsün2003: Aşk Gidiyorum Demez2004: Paramparça

BOZDOĞAN; 'TARSUS'U ANKARA, MERSİN, ADANA YÖNETEMEZ'

AnasayfaTarsus BelediyesiTarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan, katıldığı canlı yayın programında Tarsus'un ateşe atılacak bir kent olmadığını ve her daim halkın yöneteceğinin vurgusunu yaptı. Tarsus'a, bazı hizmetlerin hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi konusuna önem vererek tarım, sanayi ve değerli topraklarıyla öne çıkan bir kent olduğunu belirtti. Ayrıca Başkan Bozdoğan, Tarsus'un il olması konusuna yönelik "İl'e de Tarsus diye bağırmanın tek nedeni buydu. Tarsus'u Ankara, Mersin, Adana yönetemez." dedi. Başkan Bozdoğan katıldığı bir canlı yayın programında vatandaşların merak ettiği konular arasında şehrin gelişimi, işsizlikle mücadele, depreme hazırlık ve belediyenin hizmet anlayışı gibi önemli konularda detaylı açıklamalarda bulundu. Başkan Bozdoğan, halkın hizmeti unutmadığını ve kendisine inanılmaz bir destek sunduğunu ifade ederek gerçekleştirdikleri hizmetlere vurgu yaptı.

"BENİM HALKIM KENDİNE HİZMET EDENE İNANILMAZ SARILIYOR"

Halkın hizmeti unutmadığını belirten Başkan Bozdoğan, "Siyaset sadece ilçe binalarında yapılmaz her yerde yapılır. Bugün yolda yürürken bile siyaseti yaparsın, halk bunu çok iyi anlatır. Açtığımız etüt merkezinde ders çalışan çocuklarımızı yazdığı mektuplar var. Halkın yazdığı mesajları göreceksiniz. Bir telefona 3 günde on binlerce mesaj gelir mi. Belki çoğuna dönmedim. Çünkü yetişme şansım yok. Ama şunu gördüm benim halkım kendine hizmet edene inanılmaz sarılıyor. Bunu doktorken de yaşadım. Halk hizmeti unutuyor. Bir tane mektup vardı hiç unutmuyorum. Atık su bedelini almadığımdan dolayı halkın cebinde 350 milyon TL'nin kalmasını sevinçle anlatıyor ki. Ve Ramazan ayında ekmeği 1 TL'den alacaklarına sevindiklerini gösteren mesajlar var. Bir belediye başkanı halkının zenginleşmesin sağlamalı. Tutupta 10 tane adama rant vermemeli. Para halkının cebinde kalmalı." dedi.

"HALKIMLA BERABER TARSUS'TA BELEDİYE BAŞKANLIĞINI KAZANACAĞIM"

Memleket Partisi'nin her zaman yanında olduğunu vurgulayan Başkan Bozdoğan, "Genel Başkanım Muharrem İnce'ye çok teşekkür ediyorum. Öyle sıcak bir şekilde kabul ettiler ki, merkez binaya gittiğimizde il başkanları inanılmaz bir şekilde ilgi gösteriler. Ben onlara halkımla beraber Memleket Partisi'ne Tarsus'ta belediye başkanlığını kazanıp, hediye etmem gerekiyor. O kadar güzel yaklaşımları oldu ki, halk senin yanıdaysa biz daha çok yanındayız dediler. Bununla ilgili araştırmalar yapmışlar, gelişmeleri takip etmişler. Ekmek fabrikasının açılışında gelecek başkanımız. Ayrıca miking ve seçim çalışmalarına katkıda bulunacak." diye ifade etti.

"TÜRKİYE'DE İŞSİZLİĞİN YÜZDE SIFIRA İNDİĞİ BİR KENT OLACAK TARSUS"

Tarsus'ta işsizliğin bileceğini kaydeden Başkan Bozdoğan, "Tarsus çok değerli ve önemli bir yer. Bugün Marmara'dan sonra ticari hamle olarak ekonomik alanda da alanı geniş bir sahaya götürebilecek bir Tarsus var. Havalimanı ile 9 milyon insanı Tarsus'ta ağırlayacağız. Öbür tarafta organize sanayi bölgelerine baktığımızda Türkiye'de işsizliğin yüzde sıfıra indiği bir kent olacak. Rakamlar çok önemli insanlarımız işsiz değil iş seçme durumunda kalacak. Kendi isteklerini ortaya koyabilecekler. Öyle lojistik bir kent oldu ki bir tarafta tren yolu projesinin sağlıklı olması, diğer tarafta limanıyla, denizle otoyoluyla belki de hiçbir ilin ve ilçenin sahip olmadığı olanaklara sahip bir kent. Burada insanlar mutlu ve huzur içerisinde yaşıyor. Böylesine kadim bir kentin değerinin bilinmesi gerekiyor. Ben isterim ki İstanbul'da yaşayacak gibi bir kentten çok Tarsus gibi bir kentte yaşamak daha anlamlı ve daha güzel. 10 bin yıllık böyle bir kent yok. Kentimizde o kadar güzellikleri var ki, bu kenti yöneten insanlar seçilirken direk olarak halk bunları tayin etmeli. İstanbul'da yaşayan bir milletvekili değil. Birilerini emriyle olması değil. Biz meclis üyelerimizi belirliyoruz. Öylesine değerli hocalar akademisyenler var ki, hepsi bu kenti yönetebilecek insanlar. Sizler bile çok şaşıracaksınız. Ama maalesef ki bana öyle meclis üyeleri dükte etiler ki tek bir tanesi bile benim seçtiğim meclis üyesi değildi. 5 yıl boyunca bunun acısını çok çektim. Meclis üyeleri bir kentin gelişimi için projeler verir. Ama maalesef kendi partindeki meclis üyelerimde bu olmadı." ifadelerini kullandı.

"YARIN DEPREM OLACAK GİBİ HAZIRLIKLIL OLMALIYIZ"

Depreme dirençli kentler yaratmaya özen gösterdiğini dile getiren Başkan Bozdoğan, "Kentsel dönüşümün 8 Şubat'ta ihalesi yapılıyor, bunun arkasında diğer mahallelerimizde gelecek. Özellikle Muharrem Beyin en çok istediği depreme dirençli kentleri yaratın sözü. Çünkü Tarsus'ta geçmiş dönemlerde kıyı kenar çizitlerine uyulmamış, sel alanları içerisine siter yapılmış. Bunların teker teker temizlenmesi kadar insanlara güven verecek çalışmalar yapılmalı. Kimin nerede olduğunu gösterecek telefon uygulamasının protokol sözleşmesini bir an evvel imzalamak için arkadaşları davet ettim. Herkesin kendi telefonlarına uygulamalar verildiği zaman, tek bir merkezden belediyeden takip edilip, olay anında görebileceğiz. Biz sanki yarın deprem olacak gibi hazırlıklı olmalıyız." şeklinde konuştu.

"BENİM ADAY OLMAMI İSTEYEN HALKIM"

Konuşmalarına devam eden Başkan Bozdoğan, "Benim aday olmamı isteyen halkım, o gün o gece mesajlarda



gördüğüm tabloydu. Bu seçim parti seçimi değil, her ne kadar olayı parti seçimine götürseler de halkım kimin ne olduğunu biliyor. Gelişimine, geçmişine bakarsın, nasıl bir düşünce yapısında olduğuna dürüstlüğüne, ahlakına bakarsın. Bunu da en iyi yapan Tarsus halkıdır. Tantiyorsa, biliyorsa onun peşinde gider. Benim hiçbir partiye seçim kaybettirme isteğim yok. Halkınla seçim kazanmak için aday oldum. Halkın da en önemli kriteri dürüstlüğe ve ahlaka önem verecek." dedi.

"BELEDİYENİN PARASI REKLAMA GİTMEZ DEDİK"

Yapılan çalışmalara değinen Başkan Bozdoğan, "20 tane kreş açtık, bebek kütüphanesi kazandırdık, sağlık konusunda ASM'ler açtık. Doktor muayene odalarını yaptık. Biz reklam yapmadık. Çünkü belediyenin parası reklama gitmez dedik. Halka dokunduğun zaman bir şeyler yapmak olursun. Etüt merkezlerini açtık ve şu anda merkezlerimiz tıklım tıklım dolu." ifadelerini kullandı.

"BAŞINDAN BERİ DİMDİK DURDUM"

İşten çıkarmak için listeler getirildiğini fakat kimseyi çıkarmadığını vurgulayan Başkan Bozdoğan, "Bu kenti yönetmeye çalışanlar oldu. Baskılar yaptılar. Belediye başkanı benim. Yapalım dedikleri işten adamları çıkarmak, yerine de kendi etrafındaki insanları getirmek. Yapamazsınız bunu. Bu halk beni seçti. Bana listeler getirdiler çarşaf çarşaf. Kimin şu ya da bu olması beni ilgilendiren değildi. Emri vaki ile seni yönlendirmeye çalışmalarıydı. Başından beri dımdık durdum. En kıymetli bulduğum yönümdür." şeklinde ifade etti.

Konuşmalarına devam eden Başkan Bozdoğan, "Biz

Tarsus'taki hizmetlerimizde ayrım yapmadan yapıyoruz. Burası tarımıyla, sanayisiyle toprağı altın olan bir kent. Keşke bazı hizmetlerinde daha çabuk olup yapılsaydı. Tarsus'u Ankara, Mersin, Adana yönetemez. İl'e de Tarsus diye bağırmanın tek nedeni buydu. Bu kenti bu halk yönetir." ifadelerini kullandı.

"EĞER UĞRAŞMASAYDIK 30 YIL BEKLERDİK"

Roma yolu ve kent meydanı ile ilgili bilgiler veren Başkan Bozdoğan, "Roma Yolu 31 yıldır Tarsus'un göbeğinde mezbele bir yer. Hiçbir şey yapamadılar, yapmadılar. Biz seneye Allah izin verirse burayı da yapacağız. Önce kent meydanını yapıyoruz. Biz kent meydanı için Anıtlar Kuruluna gittik, eğer uğraşmasaydık 30 yıl beklerdik. Muhteşem bir şey oluyor, çalışmalar bitiyor." diye belirtti.

"SAHİP OLDUĞUMUZUN DEĞERİNİ BİLMEMİZ GEREK"

Siyasete ve Tarsus'a dair konuşan Başkan Bozdoğan, "Ben siyasetçi değilim aslında, siyaseti de her zaman şöyle gördüm. Siyaset bir sorunun çözümü yeridir. Eğer siyasetçi o sorunu çözmiyorsa, o sorunun bir parçası olur, oraya yapışır. Zaten ne çektiysen bunlardan çekti. Eğer bugün ciddi bir siyasi lobiye sahip olsaydık, Tarsus'un iyiliği için her şeyi konuşurduk. Büyük bir kampanya başlattık. Kendimizi sakın küçümsemeyelim sahil bandımız var. Bizim yaylalarımız, höyüğümüz ve lojistik merkez için 4 ana kriterini de sağlıyoruz. Yani bu kentte her şey verilmiş. Bolluk, bereket vermiş. Sahip olduğumuzun değerini bilmemiz gerek." gerek diyerek sözlerini sonlandırdı.

BÜYÜKŞEHİR'İN 'MERTUSEG' PROJESİ İLE GENÇLER, TURİZM SEKTÖRÜNÜN KAPILARINI ARIYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin kent genelinde çalışan genç nüfusunun artırmak ve gençleri istihdama dâhil etmek için hayata geçirdiği ve Mersin Üniversitesi iş birliği ile yürüttüğü 'Mersin'in Gençlerinin Turizm Sektörü İçin Güçlendirilmesi' (MERTUSEG) projesi kapsamında tanışma toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı ile kursiyerler hem üniversite havasını almaları hem de üniversitenin eğitim laboratuvarlarını görmeleri hedeflendi.

Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu'nda gerçekleşen toplantıya; Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Engin Yıldırım, Mercck Meslek Edindirme ve Eğitim Merkezi Eğitim Koordinatörü Gül Kadem Maya, Mersin Üniversitesi öğretim üyeleri ve 31'i kadın 14'ü erkekten oluşan 45 kursiyer katıldı. Merak ettikleri soruların yanı sıra daygu ve düşüncelerini paylaşan kursiyerler toplantıda projenin hayat geçirilmesi ile ilgili memnuniyetleri dile getirdiler.

Proje ile 18- 29 yaş arasındaki gençlerin turizm sektöründe istihdam edilmesi amaçlanıyor

Avrupa Birliği tarafından fonlanan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından desteklenen proje ile 18-29 yaş arasındaki Mersin'de yaşayan, hem eğitimde hem de istihdamda yer almayan gençlerin turizm alanında istihdam edilmesi amaçlanıyor.

Mesleki eğitimlerin yanı sıra uygulamalı eğitimlerle öğrencilerin desteklendiği projede, turizm ve konaklama sektöründe istihdam edilmek üzere; ön büro (resepsiyonist), restoran ve kat hizmetleri alanlarında kalifiyeli olarak çalışacak kişiler yetiştiriliyor. 20 Kasım'da başlayan ve 5 ay sürecek olan eğitim sonunda kursiyerler Mersin Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi onaylı

Mesleki Eğitim Sertifikasına sahip olacaklar.

Yıldırım: "Turizm sektörüne iyi bir istihdam sağlamak adına çalışmaya devam ediyoruz"

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Engin Yıldırım, "MERTUSEG" projesinde gençlerin turizm sektöründe istihdam edilmesini amaçladıklarını dile getirerek, projeyi Mersin Üniversitesi iş birliğinde yürüttüklerini dile getirdi. Turizm sektöründe istihdam edilmek isteyen gençlere yönelik nitelikli bir eğitim verdiklerini belirten Yıldırım, "Mersin Üniversitesi Rektörlüğü'ne ve Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Yüksekokulu'na çok teşekkür ediyoruz. Bizler de hem atölyelerin hem laboratuvarlarının bulunduğu okulumuzu ziyarette geldik. Öğrencilerimiz burada uygulamalı derslerini yerinde ve uygun atölyelerde alacaklar ve eğitimlerini tamamlamış olacaklar. Kat hizmetleri, ön büro ve servis elemanı ile ilgili eğitimlerimiz hızlı ve nitelikli bir şekilde devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi olarak turizm sektörüne iyi bir istihdam sağlamak adına çalışmaya devam ediyoruz" sözlerine yer verdi.

Prof. Dr. Ege: "Büyükşehir'le birlikte paydaş olmaktan gurur ve memnuniyet duyuyoruz"

Mersin Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İlhan Ege "Mersin Üniversitesi olarak bu projede Büyükşehir Belediyesi ile birlikte paydaş olmaktan gurur ve memnuniyet duyuyoruz. Aynı zamanda öğrencilerimize akademisyenlerimiz tarafından bu eğitimlerin verilmesi bizleri de memnun etmekte. Umarım bu proje sonunda eğitim alan gençlerimiz de kariyerinde iyi yerlere gelecektir" ifadelerini kullandı.

Teorik ve uygulamalı eğitimlerin tamamının MERCEK Meslek Edindirme ve Eğitim Merkezi'nde yapılacağını kaydeden Ege, Mersin Büyükşehir Belediyesi ile birçok projeyi ortak yürüttüklerini dile getirerek, eğitim ve istihdamda yönelik projelerde daha fazla yer alacaklarını kaydetti.

Gençler, istihdamı kolaylaştıran projeden son derece memnun

6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketinden sonra ailesiyle birlikte Mersin'e gelen Beyza Şahintaş, gençlerin istihdam edilmesini sağlayan "MERTUSEG" projesini oldukça faydalı bulunduğunu söyleyerek, "Projede departmanlar ve benim çalışmak istediğim alan ön büro. Bir otelde resepsiyonist olarak çalışmak istiyorum. Proje bizlere bir kapı açıyor. Çünkü depremi sadece yaşayan bilir. O süreçte benim ders çalışma veya başka bir yerde çalışma gibi bir imkânım yoktu. Ben gerçekten bana bu imkân tanıdığı için Büyükşehir'e çok teşekkür ederim" diye konuştu.

Kursiyerlerden Batuhan Atıcı, bir dönem iş aradığını ve bu süreçte Büyükşehir'in projesine denk geldiğini ifade ederek, "Önce bir form doldurma süreci oldu ve beni mülakata çağırdılar. Daha sonra projeye yer aldım" dedi. Gençlerin hem okurken hem mezun olduktan sonra oldukça kaygılı olduğunu dile getiren Atıcı, "Benim 3-4 ay iş arama dönemim oldu. Bu süreçte MERTUSEG tırı ile karşılaşmam benim için büyük bir fırsat oldu. Bunu değerlendirmek istedim. Gençler kesinlikle umutlarını kaybetmesin. Kesinlikle bir umut doğuyor" ifadelerini kullandı.

Kursiyerlerden Özlem İmce de projede yer almaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek, "Gerçekten gençlerin önünlü açacak bir proje. Başkanımız Vahap Seğer'e çok teşekkür ederim. Ben birçok sektörde çalıştım ve turizm neden olmasın diye düşündüm. Proje sayesinde epey bir yol alacağımı düşünüyorum" diye konuştu.

Akkuyu NGS ekipmanının sevkiyatı için benzersiz operasyon

Mersin'de inşa edilen Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nin (NGS) 1'inci Güç Ünitesi için üretilen ekipmanlar, Rusya'nın St. Petersburg şehrinde bulunan donmuş Neva Nehri'nin üzerinden açılan köprüler aracılığıyla geçirildi.

İki adet yatay nem ayırıştırıcı ve yeniden ısıtıcı sistemden oluşan ekipmanın nehirden geçirilebilmesi için gerçekleştirilen bu benzersiz operasyona üç buzkıran ve iki römorkörün yanı sıra özel müdahale araçları da eşlik etti.

St. Petersburg'da genellikle yaz aylarında gemilerin geçişi için açılan köprüler, bu operasyonla Akkuyu NGS için kış şartlarında açılmış oldu.

Ekipman, St. Petersburg'un en önemli tarihi mekanları olan Smolny, Ermitaj, Petro ve Pavel Kalesi'nin yanı sıra Volodarsky, Alexander Nevsky, Bolsheokhtinsky, Liteyniy, Trinity, Saray ve Blagoveshchensky köprülerinin de bulunduğu güzergâh boyunca taşındı.

Rosatom'un makine yapım bölümünün bir parçası olan Izhora Fabrikası'nın Üretim Direktörü Pavel Kosterin, konuyla ilgili olarak şunları söyledi: "Neva Nehri boyunca kış aylarında yapılacak sevkiyat, çok karmaşık bir lojistik operasyondur. İlk kez buş çıkarmamız gereken pek çok sorunla karşı karşıya kaldık. İskeleyden St. Petersburg'un Büyük Limanı'na kadar yolculuğu konforlu ve güvenli hale getirmek için birçok kuruluş görev yaptı. Petersburg yetkililerine ve karmaşık meselelerin çözümünde bize yardımcı olan tüm kuruluşlara minnettarız."

St. Petersburg limanından sevk edilen ekipman yakında Akkuyu NGS şantiyesine teslim edilecek.

Kış şartlarında yapılmış olması bakımından bir ilk olan bu sevkiyat Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom'un tüm uluslararası yükümlülüklerini koşulsuz olarak yerine getirme politikasının bir örneği olarak öne çıkıyor.



Rosatom, hidrojen depolaması ve taşınması için ultra yüksek basınçlı silindirler geliştirdi



Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom'un yakıt biriminin bir parçası olan Novosibirsk bölgesindeki sanayi tesisi NPO Centrotech'den uzmanlar, 700 atmosfer (68,9 megapaskal) çalışma basıncına sahip, hidrojenin depolanması ve taşınması için çeşitli hacimlerde metal kompozit silindir prototipleri geliştirdi, üretti ve başarıyla test etti.

Ultra yüksek basınçlı metal kompozit silindirler listesinde 50 litre hacimli hidrojen depolamaya ve taşımaya yönelik bir prototip silindir de yer alıyor. Bu benzersiz silindir, Rosatom'un Kompozit Bölümü bünyesindeki şirketler tarafından üretilen malzeme ve bileşenlerden oluşuyor. Silindir, alüminyum alaşımından yapılmış ve özel olarak tasarlanmış bir astara (iç sızdırmazlık katmanı) ve Rosatom Kompozit Bölümü'ne bağlı şirketlerin seri üretimini yaptığı karbon fiberden yapılmış takviye bobinine sahip.

50 litrelik prototip metal-kompozit silindirin testi silindirin, 700 standart atmosfer çalışma basıncına sahip bir silindir için tüm zorunlu gereklilikleri karşıladığını doğruladı. Test sırasında prototip, gerekli mukavemet marjını gösterdi (2,4'lük bir güvence faktörü ile maksimum yüklerle dayandı) ve dölgesel yüklerle karşı dayanıklı olduğunu ispatladı.

NPO Centrotech'in mühendislik ve teknolojik yaklaşımları, hidrojen yakıtlı araçlar da dahil olmak üzere hidrojenin depolanması ve taşınmasına yönelik büyük hacimli ultra yüksek basınçlı metal-kompozit silindirleri içerecek bir endüstriyel çözüm ve genişletilmiş bir ürün yelpazesi üretmek için kullanılabilir. Rosatom'un Kompozit Bölümü uzmanları, planlanan ultra yüksek basınçlı metal-kompozit silindirlerin seri üretim sürecindeki gelişmelere ve söz konusu silindirlerin kullanımı ilgi duyduklarını belirttiler.

Rosatom'un kompozit bölümünün bir parçası olan şirketin Ticari Direktörü Alexander Kuralesov, konuyla ilgili olarak şunları belirtti: "Metal kompozit silindir üretimi, karbon elyaf tüketen önemli bir sektördür. Tahminlerimize göre, 700 atmosferlik ultra yüksek basınçlı kompozit silindirlerin kullanımı, hidrojen yakıtlı araçların bir parçası olarak hidrojen depolamak için standart ve kabul görmüş bir çözüm haline gelirken, talebi 2030 yılına kadar üç ila beş kat artacaktır."

BÜYÜKŞEHİR, MERSİN'E 3. SOSYAL YAŞAM MERKEZİ'Nİ KAZANDIRIYOR

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 'Kurdalı Sosyal Yaşam ve Çocuk Gelişim Merkezi Temel Atma Töreni'ne katıldı ve sahnede kurulan botuna basarak merkezin temelini attı. Büyükşehir tarafından Mersin'e kazandırılacak olan 3. Sosyal Yaşam Merkezi'nin 31 Temmuz'da tamamlanması planlanıyor. Büyükşehir tarafından kente 3.'sü kazandırılacak olan Sosyal Yaşam Merkezi, 2 binadan oluşuyor. Tesisin içinde; Çocuk Gelişim Merkezi, Kurs Merkezi, Taziye Evi ve Spor Salonu yer alacak.

Toroslar İlçesi Kurdalı Mahallesi'nde gerçekleştirilen Temel Atma Töreni'ne Başkan Seçer'in yanı sıra; Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili Gülcen Kış, CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömür, Meclis Üyeleri, muhtarlar, Büyükşehir Belediyesi bürokratları ve mahalle halkı katıldı.

Seçer'den 'eşit hizmet' vurgusu

Başkan Vahap Seçer, temel atma töreninde yaptığı konuşmasında, seslerinin gür çıktığını vurgulayarak; "Kimin sesi gür çıkar? Başın dik, alnın açık sesin gür çıkar. Onun için bizim sesimiz gür çıkıyor ve gür çıkmaya da devam edecek" dedi. Göreve geldikleri günden bugüne kadar Mersin'de eşitsizliği ortadan kaldırdıklarının altını çizen Seçer, "Artık hiçbir mahalle sakini, hiçbir muhtar; 'bu belediye başkanı, bu mahalleye uğramadı bile. Bu belediye araçları mahallemizin sokağına girmedi.' demiyor. Artık Mersin'de bunu tarihe karıştırdık ve biz bunu başardık. 'Senin siyasi görüşün ne, sen Mersin'e nereden geldin, senin mezhebin mezhebin ne, senin etnik yapın ne' anlayışlarını toprağın yedi kat dibine gömdük" diye konuştu.

Kendilerinin göreve gelmesi ile birlikte Mersin'de eşit hizmet anlayışının hüküm sürmeye başladığından söz eden Seçer, "Bana; 'Mersin'de gerçekleştirdiğin en büyük proje ne?' diye soruyorlar. Ben de; 'Mersin huzurlu, Mersin gülüyor. Mersin artık kendinden emin, artık Mersin'de yaşayanlar buraya hangi sebeple gelmiş olursa olsun, Mersinliyim demekten gurur duyuyor.' En büyük projem de buydu zaten." diyor. Hepimiz Mersinliyiz, hepimiz Mersin'in büyümesi, gelişmesi ve kalkınması için çalışıyoruz. Burada Anamur'dan Tarsus'a, Mut'tan Çamlıyayla'ya kadar 2 buçuk milyondan fazla nüfusun kardeşçe ve dostça bir arada yaşamasını sağlamanın gururunu ve onurunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Hepimiz bu ülkenin sahibiyiz"

Her yere aynı hizmet ve eşit yurttaşlık hakkı anlayışıyla hizmetler götördüklerinin de vurgusunu yapan Seçer, "Hepimiz bu ülkenin sahibiyiz. Hepimizin bu ülkenin her metrekaresinde ve her santimetresinde hakkı var. Hiçbir yurttaş bir diğerinden üstün değildir. Hepimizin taşıdığı kimlik; Türkiye Cumhuriyeti kimliğidir. Bayrağımız da ay yıldızlı al bayraktır" dedi. Belediyeelerin sadece; yol, sinekle mücadele, bina, park gibi hizmetler yapmadığından söz eden Seçer, şehrin Belediye Başkanlarının aynı zamanda, şehirde yaşayan vatandaşın acısını ve ıstırabını da bilmesi ve bunları dindirmek için çalışması gerektiğinden söz etti. Seçer, "Belediye Başkanı, vatandaşın bir sorunu varsa ona eğilir, çocuğunun eğitim ve kreş sorunu varsa yardımcı olur. Vatandaşın evde acısı varsa gider onun acısıyla acılanır, varsa cenazesi cenazenin defin işlemlerine yardımcı olur, onun yanında olur ve ihtiyacını karşılar. Bu zaten görevidir. Bizim belediyecilik anlayışımız da bu" diye belirtti.

Temelini atmış oldukları merkezin, içerisinde vatandaşın dertleriyle dertlenecek, onların sorunlarına çözüm bulacak ünitelerin yer alacağı bir bina olduğundan da söz eden Seçer, "Tök acın halinden anlamaz. Bu anlamlı bir sözdür



ama belediye başkanı herkesin halinden anlamalı. Tokun da bir derdi var. Ülkenin vatandaşları onun sorununa çözüm bulacak ama karnı aç olanın da sorununa çözüm bulacak. Belediye başkanı; 'Bana ne? Beni ilgilendirmez. Benim görev alanım değil' diyemez. Eğer durum insani bir durumsa bunun görevi yoktur" ifadelerine yer verdi.

"Halka en yakın yönetici belediye başkanıdır"

Bir belediye başkanının, vatandaşlarına; 'ben bu işe yardımcı olamam' diyemeyeceğini de söyleyen Seçer, "Çünkü halka en yakın yönetici belediye başkanıdır. Halkıyla iç içedir. Bakan, Cumhurbaşkanı, yüksek bürokrat ve yüksek yöneticiler Ankara'dadır ama kentin belediye başkanı görev alanındadır, kendi memleketindedir, halkıyla iç içedir. Bunlardan bihaber olan belediye başkanı, iyi bir belediye başkanı değildir. Biz hep bunlardan haberdar olduk ve 5 yıldır iyi bir belediye başkanı olmak için çalıştık" dedi.

Yapmış oldukları sosyal projelerin öneminden söz eden Seçer, "Mahalle Mutfaqlarımızı önemsiyorum ve çok değerli buluyorum. 48 noktada 3 çeşit yemek 10 TL, 68 noktada çorba dağıtımımız var. Sabahın kör karanlığında fabrikaya, atölyeye, tarlaya, bahçeye işe gidenler, o bir tas çorbanın sıcaklığını, lezzetini, ona sağladığı motivasyonu çok iyi bilirler ama buna ihtiyacı olmayan bunu belediyenin yaptığı küçük bir iş olarak görebilir. Oysaki o insanın Adnan Menderes Bulvarı'na yaptığımız iyi ve güzel yol gündeminde değildir. Onun derdi karnını doyurmaktır. Diğerinin derdi o olmayabilir. Her vatandaşın derdi ayndır. Her vatandaşına görev yapma zorunluluğumuz vardır" dedi.

İkinci dönemde aşanmeyi ve ekme fabrikasını daha büyük ve modern bir tesise çevireceklerini söyleyen Seçer, "Daha geniş kitlelere daha ucuz ekme, yemek ulaştırmak için bu yatırımları yapacağız. Bunun sözünü şimdiden Mersinlilere vermek istiyorum" diye müjdeledi. Eğitime verdikleri önemi bir kez daha hatırlatan ve Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Hayatta en hakiki mürşit ilimdir' sözüyle tarif eden Seçer, "Dünyanın saygın ülkesi olacaksak, bunu eğitime yapacağız. Bunları başarmak için Mersin bizim görev alanımız. Eğitim sadece Milli Eğitim Bakanlığı'nın görevi değil. Belediye yetki ve sorumluluk alanı içerisinde merkezi hükümete göre geri dönüşü daha olumlu, netice alabileceği çok değerli projeler yapılabilir" diyerek en yararlı projelere yatırım yaptıklarını söyledi.

Temeli atılan binardan birisinde Çocuk Gelişim Merkezi diğerinde ise Kurs Merkezi, Taziye Evi ve Spor Salonu'nun yer alacağı bilgisini paylaşan Başkan Seçer, ihtiyaç duyulan tüm mahallelerde bu tür yatırımları yapmayı sürdürececeklerini söyledi. Konuşmasının

devamında yaklaşan yerel seçimlerde mensubu olduğu CHP tarafından yeniden Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak gösterildiğini hatırlatan Seçer, "Mersin halkının desteğiyle görev yaptığımız süre içerisinde, gelecek nesiller için olması gereken ne ise en aklıselim bir şekilde düşünerek biz çalışmalarını yaparız. Bizden sonra bir başkası gelir, o alır, devam ettir. Devlet böyle bir yapıdır. Devletin sahibi milletimizdir. Millet devlet iç içedir. Devlet olmazsa millet olmaz, milletsiz devlet hiç olmaz" dedi.

"Bizim referansımız, 5 yıldır hizmet olarak yaptıklarımızdır"

Kendisine oy veren veya vermeyen herkesi eşit olarak gördüğünü ve çalışmalarını 5 yıldır bu anlayış içerisinde sürdürdüğünün altını çizen Seçer, "2 ay sonra seçime gidiyoruz. Bize oy verecek olan da vermeyecek olan da sağ olsun, hepsi bizim yurttaşımız. Bizim referansımız hizmet olarak 5 yıldır yaptıklarımız. Bizim referansımız söylediklerimiz, tavırlarımız, uygulamalarımız, kalbimiz. Mersin halkı bunu gördü, hizmetlerimizi de gördü, anlayışımızı da gördü, kalbimizin ta içini de gördü. Bize destek olan da sağ olsun olmayacak olan da sağ olsun milletimizdir, hepsi bizim yurttaşımızdır. Bunun böyle bilinmesini isteriz" diye konuştu.

Seçim sürecinin demokratik teamüllere uygun olarak tamamlanmasını umut ettiğini ve tüm adaylara yakışsın da bu olacağını söyleyen Seçer, "Mutlaka diğer siyasi partilerin adayları da olacaktır. Hepimiz bu memleket için projelerimizi ortaya koyacağız. Ama bizim göyle bir farkımız var. 5 yıldır zaten rüştümüzü ispat ettik. Mersin halkının bir maceraya girmesine gerek yok. Gördüklerinden, aldıkları hizmetlerden, yaşadıklarından bir değerlendirme yapacaktır. Ben çok eminim, bu seçimde ideoloji, etnik farklılık, farklı hassasiyetler değil; hizmet aşkı, azim, çalışma, emek alın teri kazanacak. Ben bundan çok eminim, canı yıldıktan da Mersin halkına hem inanıyorum hem güveniyorum" ifadelerini kullandı.

İlk 5 yıllık Büyükşehir belediye Başkanı olarak ilk 5 yıllık görev süresi içerisinde pandemi, yangın, sel, deprem, ekonomik kriz gibi birçok olumsuzlukla karşılaştıklarını ancak tüm bunlara rağmen Mersinlilerin memnuniyeti sağladıklarını söyleyen Seçer şunları kaydetti: "Seçimlere giderken halkın desteğini istiyorum. Biliyorsunuz pandemiden, doğal afetlere, ekonomik krizlere kadar birçok sorunla olumsuz durumla karşılaştık. Bu koşullar altında biz Mersin halkına bu hizmetleri yaptık. Bu koşullar altında Mersin halkının memnuniyetini, gönlünü, sevgisini kazandık. Seçimi de kazanacağız. Gelecek 5 yıl Mersin halkına çok daha güzel hizmetler yapacağız. Mersini çok daha güzel noktalara getireceğiz."

Biz kadınlar;
hanım-hatun olmak,
hizmet ve itaat etmek için
var olmak istemiyoruz.
İnsanız;
insan haklarına
uygun, onurlu bir
yaşam
istiyoruz...

MERSİN KADIN

Bağımsız Gazete



8

www.mersinkadingazetesi.com

03 Şubat 2024 Cumartesi

'ÇAMLİBEL SU SPORLARI MERKEZİ PROJESİ KENTİMİZİN KADERİNİ DEĞİŞTİRECEK'



Çamlıbel Su Sporları Merkezi Projesi'nin teknik detayları hakkında Çamlıbel Balıkçı Barınağı ve bölge esnafına bilgiler veren Başkan Gültak, proje sayesinde bölgenin koruma altına alınacağını, balıkçıların da artık fırtına korkusu yaşamayacağını altını çizerek; "Sadece Çamlıbel'in değil tüm şehrimizin kaderini değiştirecek marka bir proje. Buraya 50 yıldır kimse dokunmamış. Fakat proje hayata geçtiğinde Çamlıbel eskiden olduğu gibi yine bir cazibe merkezine dönüşecek ve herkes kazanacak" dedi.

Mahalle ve esnaf gezilerini aralıksız sürdüren Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, beraberinde AK Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, parti yetkilileri, başkan yardımcılar ve meclis üyeleri ile Kültür Mahallesi Muhtarı Ali Karadeniz, Çamlıbel Balıkçı Barınağı ile bölgede faaliyet gösteren sandık odası esnafını ziyaret etti. Çamlıbel Balıkçı Barınağı'na da ziyaret eden Başkan Gültak, burada balıkçı esnafı ve vatandaşlara, Mersin ve Akdeniz'i cazibe merkezi haline getirecek, kente her yıl yerli ve yabancı binlerce

sporcuyu çekecek olan Çamlıbel Su Sporları Merkezi Projesi'nin detayları hakkında görsel üzerinden teknik ve açıklayıcı bilgiler verdi.

"Balıkçıların fırtına korkusu ortadan kalkacak, esnafımız daha çok kazanacak"

Proje sayesinde bölgenin koruma altına alınacağını, balıkçıların artık fırtına korkusu yaşamayacağını altını çizen Başkan Gültak; "Proje, toplamda 64 bin metrekare kapalı alan, yoğunluk da 0,20 tüm Türkiye'de... Dolayısıyla 13 bin metrekare kapalı alan ortaya çıkıyor. Böylece 64 bin metrekare arazi elde ediyoruz.

Bunun 13 bin metrekaresi kapalı alan, bunun 4 bini alışveriş, kafe ve dinlenme yerleri olacak. 9 bin metresi

de tamamen su sporları merkezi projesi ile ilgili alanlar olacak. Bu proje, sadece Çamlıbel'in değil tüm şehrimizin kaderini değiştirecek büyük bir proje. 50 yıldır kimse buralara dokunmamış. İnsanlar artık buralara gelmiyor maalesef. Fakat bu proje hayata geçtiğinde civar esnafı buraya gelecek, hem buradaki esnaf hem de vatandaş iş yapacak, herkes kazanacak" diye konuştu.

Çamlıbel esnafını ziyaret

Başkan Gültak, Çamlıbel Su Sporları Merkezi Projesi'ne dair bilgilendirmenin ardından beraberindeki partili heyetle balıkçı barınağını gezdi, projenin teknik detaylarını anlattı. Ardından Çamlıbel esnafını ziyaret eden Başkan Gültak, Milletvekili Kıratlı, 31 Mart 2024'te yapılacak mahalli idareler seçimlerinde Cumhuriyet'in Akdeniz Belediyesi ile Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkan Adaylarına destek istedi.

TORTEK İLE 8 BİN 956 KİŞİYE MESLEKİ EĞİTİM



Mersin'in merkez ilçesi Toroslar Belediyesinin Teknik ve Mesleki Eğitim Kursları (TORTEK), eğitim ağını günden güne büyütüyor.

56 farklı branşta verilen ücretsiz sanat ve mesleki eğitimlerden bugüne kadar 8 bin 956 kişi yararlandı. TORTEK; sergiler, seminerler ve atölye çalışmaları gibi birçok faaliyetiyle de vatandaşların hayatına renk katıyor.

Kuyumculuk Teknolojisi, Güzellik ve Saç Bakımı Hizmetleri, El Sanatları Teknolojisi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Giyim Üretim Teknolojisi, Seramik ve Cam Teknolojisi, Sanat ve Tasarım, Müzik ve Gösteri Sanatları, Din Eğitimi ve Yabancı Diller olmak üzere 56 farklı branşta düzenlenen kurslar; Alsancak, Akbelen, Arpaçsakarlar, Çağdaşkent, Çopurlu, Çukurova, Dalakderesi, Güneykent, Halkkent, Hüseyin Okan Merzeci, Osmaniye, Resul, Sağlık, Selçuklar, Yalınayak ve Tozkoparan Mahallelerinde bulunan kurs merkezlerinde veriliyor.

Usta öğreticiler eşliğinde eğitim gören ve eğitimlerin sonunda başarılı olan kursiyerler, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı sertifika da alıyor.

El becerilerini eğitimle bütünleştirmek ve aile ekonomilerine katkıda bulunmak isteyenler, Toroslar Belediyesi Yunus Emre Kültür Merkezi'nde bulunan Sosyal İşler Müdürlüğüne başvurabilecekleri gibi belediyenin 0324 322 72 00 numaralı telefonundan yetkililere ulaşabilirler.

"EL BECERİLERİNİ GELİŞTİRİYOR, EV EKONOMİSİNE KATKI SAĞLIYORLAR"

Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, mesleki eğitim kursları ile istihdama ve iş gücüne katkı sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek; "Hayat Boyu Öğrenme ve Çevik Belediyecilik anlayışıyla gerçekleştirdiğimiz meslek edindirme kurslarımızla özellikle kadınlara yeni iş kapıları açıyor, ev ekonomilerine katkıda bulunmalarına destek veriyoruz" dedi.

Başkan Yılmaz; "TORTEK ile vatandaşlarımıza başarılı bir meslek yolu hazırladığımız gibi ekonomiye de vasıflı eleman yetiştirmek için önemli bir misyonu üstlendik. İstihdamı teşvik eden çalışmalarımızın yanı sıra üretime katkı sunan kadınların desteklenmesini de çok önemsiyoruz" ifadelerini kullandı.

BAŞKAN SEÇER, 'MİY İÇİN EL ELE 1. LİGE KAMPANYA LANSMANI'NA KATILDI

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin İdman Yurdu'nun 'Şehrinin Takımına Sahip Çık' sloganıyla başlattığı 'El Ele 1. Lig Kampanyası'nın lansmanına katıldı.

Divan Otel'de düzenlenen lansmana Başkan Seçer'in yanı sıra; Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Yenışehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mersin İdman Yurdu Kulüp Başkanı Metin Saltık, ilçe belediye başkanları, siyasi partilerin milletvekilleri, oda ve demek yöneticileri ile basın mensupları katıldı.

"Spor kulüpleri, hayatlarını idame ettirmek için önemli bütçelere ihtiyaç duyarlar"

Başlatılan kampanyanın Mersin İdman Yurdu'na katkı sağlamak adına değerli ve önemli olduğuna vurgu yaparak konuşmasında başlayan Başkan Vahap Seçer, "Spor kulüpleri hayatlarını idame ettirmek için büyük bütçelere ihtiyaç duyarlar. Uzun yıllardır profesyonel spor kulüplerinin döngüsünün sistemli ve istikrarlı bir şekilde sağlanması konusunda çok gayret sarf edildi.

Bazı şeylerde istikrar sağlamak istiyorsanız istikrarlı temel atıp üzerine çıkmanız lazım" dedi.

"Kent'in ileri gelenlerinin bu takıma sahip çıkması gerekiyor"

Mersin İdman Yurdu'na yaptıkları katkılardan söz eden Seçer, bu desteklerin gelecek dönemde de devam edeceğini vurguladı. Kulüp yöneticiliği de yaptığını söyleyen Seçer, çok zor bir alan olduğunu vurgulayarak, "Kulüp yetkililerine, 'Siz bütçenizi yapın gelin konuşalım. Ben size yapacağım katkıyı baştan söyleyeyim. Siz de ayağınızı yorganınıza göre uzatın. Hatta şunun da garantisini veriyorum. Size katkı sunacağım ama bunun üstüne de çıkabilir, aşağısı olmaz' dedim, bunu da gerçekleştirdik. Bu yıl da aynı şekilde ve şunu söyledim 'Bunu bir hamaset meselesi, bunu bir reklam meselesi yapmayın' dedim" diye konuştu.

Mersin İdman Yurdu'nun daha üst başarıya ulaşabilmesi için kent'in ileri gelenlerinin takıma sahip çıkması gerektiğini belirten Seçer, "Bu işler parayla



oluyor. Reklam verecek, sponsorluk yapacak bir şekilde onunla bir illiyet kuracak, bir gelir aktaracak, bir ortam hazırlayacak" dedi. Kampanyanın başarılı geçmesini dilediğini belirten Seçer, "Asıl önemli olan daha büyük katkılar sağlayacak çalışmalar yapmaktır. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da mevcut koşullarımıza ve imkanlarımıza göre makul olan her türlü desteği Mersin İdman Yurdu'na vermeye hazırız" sözlerine yer verdi.



Yenışehir Belediyesi'nin çocuk oyunları festivaline yoğun ilgi

Mersin Yenışehir Belediyesinin yarıyıl tatilindeki çocuklara kame hediyesi 2. Yenışehir Çocuk Oyunları Festivali başladı. Hafta sonu Yenışehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde başlayan festivale çocuklar ve aileleri yoğun ilgi gösterdi.

Festivalin ilk üç gününde "Yaramazlar Sirk'i", "Sevinli Kahramanlar Hayal Adası'nda" ve "Uzaylı Misafir" tiyatro oyunları çocuklar için sahnelendi. Mersin Yenışehir Belediyesi, 7'den 70'e her kesimi sanatla buluşturmayı sürdürüyor. Çocukların yarıyıl tatilini sanatla birleştirerek dolu dolu etkinlikler

hazırlayan Yenışehir Belediyesinin ikincisini bu yıl düzenlediği "2. Yenışehir Çocuk Oyunları Festivali" Yenışehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde başladı. 3 Şubat'a kadar devam edecek olan "2. Yenışehir Çocuk Oyun Festivali"nde toplamda 7 tiyatro oyunu ve Şubadap Çocuk Konseri minik seyircisiyle ücretsiz olarak buluşacak. Sakonu takım tıklam tıklam dokuduran çocuklar eğlenceli çocuk oyunları ile keyifli vakit geçirme fırsatı yakaladı.

Festival kapsamında 30 Ocak Salı günü Yenışehir

Şehir Tiyatrosu, "Kediler Ülkesi" oyununu 13.00 ve 15.00'te çocuklarla buluşturuldu. 31 Ocak Çarşamba günü Yenışehir Şehir Tiyatrosu'nun eğitici ve eğlenceli interaktif oyunu "Masal Gezinleri Çevreci Kahramanlar Arıyor-3" 13.00 ve 15.00 saatlerinde sahnelendi. 1 Şubat Perşembe günü "Pinokyo" oyunu, 2 Şubat Cuma günü ise "Alice Harikalar Diyarında" oyunu 13.00 ve 15.00 saatlerinde sahnelendi.

Festivalin kapanışı ise bugün saat 13.00'te Şubadap Çocuk'un "Çocuk Şarkıları Konseri" ile yapılacak.